
Jed otli é položky se ykazují  tis. Kč § , odst. ) účet / součet (2) řádek (3) stav k 1. 1. (4) stav k 31. 12. (4)

AKTIVA sl. 1 sl. 2

A. Dlouhodo ý ajetek elke             ř.  +  +  + 1 11,777,744 11,976,525

   I. Dlouhodo ý eh ot ý ajetek elke              ř.  až 2 409,102 422,748

                    . Neh ot é výsledk  výzku u a vývoje 012 3 2,745 2,613

                    2. Software 013 4 336,487 344,979

                    . O e itel á práva 014 5 15,583 17,869

                    . Dro ý dlouhodo ý eh ot ý ajetek 018 6 7,400 7,229

                    . Ostat í dlouhodo ý eh ot ý ajetek 019 7 41,280 44,549

                    . Nedoko če ý dlouhodo ý eh ot ý ajetek 041 8 5,607 5,509

                    7. Posk t uté záloh  a dlouhodo ý eh ot ý ajetek 051 9 0 0

    II. Dlouhodo ý h ot ý ajetek elke             ř.  až 10 19,858,377 20,516,039

                    1. Pozemky 031 11 500,744 509,665

                    . U ěle ká díla, před ět  a s írk 032 12 39,664 39,773

                    3. Stavby 021 13 11,622,421 11,930,590

                    . H ot é ovité vě i a jeji h sou or  022 14 7,304,934 7,594,592

                    . Pěstitelské elk  trvalý h porostů 025 15 0 0

                    . Dospělá zvířata a jeji h skupi 026 16 0 0

                    7. Dro ý dlouhodo ý h ot ý ajetek 028 17 164,747 153,474

                    . Ostat í dlouhodo ý h ot ý ajetek 029 18 0 0

                    . Nedoko če ý dlouhodo ý h ot ý ajetek 042 19 225,867 172,950

                  . Posk t uté záloh  a dlouhodo ý h ot ý ajetek 052 20 0 114,995

    III. Dlouhodo ý fi a č í ajetek elke             ř.  až 7 21 14,415 14,415

                    . Podíl  - ovláda á e o ovládají í oso a 061 22 0 0

                    . Podíl  -  podstat ý vliv 062 23 14,165 14,165

                    . Dluhové e é papír  drže é do splat osti 063 24 0 0

                    . )ápůjčk  orga izač í  složká 066 25 0 0

                    . Ostat í dlouhodo é zápůjčk 067 26 0 0

                    . Ostat í dlouhodo ý fi a č í ajetek 069 27 250 250

    IV. Oprávk  k dlouhodo é u ajetku elke     ř.  až 28 -8,504,150 -8,976,677

                    . Oprávk  k eh ot ý  výsledků  výzku u a vývoje 072 29 -2,554 -2,430

                    . Oprávk  k soft aru 073 30 -315,333 -324,191

                    . Oprávk  k o e itel ý  právů 074 31 -10,049 -10,480

                    . Oprávk  k dro é u dlouhodo é u eh ot é u  ajetku 078 32 -7,400 -7,229

                    . Oprávk  k ostat í u dlouhodo é u eh ot é u  ajetku 079 33 -25,691 -31,615

                    . Oprávk  ke stav á 081 34 -2,295,074 -2,439,951

                    7. Oprávk  k sa ost.h ot ý  ovitý  vě e  a sou oru h ot ý h ovitý h vě í 082 35 -5,683,302 -6,007,307

                    . Oprávk  k pěstitelský  elků  trvalý h porostů 085 36 0 0

                    . Oprávk  k základ í u stádu a taž ý  zvířatů 086 37 0 0

                   . Oprávk  k dro é u dlouhodo é u h ot é u ajetku 088 38 -164,747 -153,474

                   . Oprávk  k ostat í u dlouhodo é u h ot é u ajetku 089 39 0 0

B. Krátkodo ý ajetek elke                     ř.  +  + 7  + 7 40 4,447,795 4,627,445

    I. )áso  elke                                           ř.  až 41 41,348 41,989

                    . Materiál a skladě 112 42 15,259 16,299

                    . Materiál a estě 119 43 0 0

                    . Nedoko če á výro a 121 44 2,414 2,709

                    . Polotovar  vlast í výro 122 45 0 0

                    . Výro k 123 46 22,208 21,377

                    . Mladá a ostat í zvířata a jeji h skupi 124 47 1,150 1,303

                    7. ) oží a skladě a v prodej á h 132 48 317 301

                    . ) oží a estě 139 49 0 0

                    . Posk t uté záloh  a záso z 314 50 0 0

   II. Pohledávk  elke                                        ř.  až 7 51 198,807 243,764

                    . Od ěratelé 311 52 27,778 35,525

                    . S ě k  k i kasu 312 53 0 0

                    . Pohledávk  za esko tova é e é papír 313 54 0 0

                    . Posk t uté provoz í záloh z 314 55 9,168 14,227

                    . Ostat í pohledávk 315 56 17,051 15,609

                    . Pohledávk  za za ěst a i 335 57 75,674 78,192

                    7. Pohledávk  za i stitu e i so iál ího za ezpeče í a veřej ého zdravot ího pojiště í 336 58 0 0

                    . Daň z příj ů 341 59 3,084 0

                    . Ostat í pří é da ě 342 60 0 0

                   . Daň z přida é hod ot 343 61 0 0

                   . Ostat í da ě a poplatk 345 62 0 0

                   . Nárok  a dota e a ostat í zúčtová í se stát í  rozpočte 346 63 0 0

                   . Nárok  a dota e a ostat í zúčtová í s rozpočte  orgá ů úze í h sa ospr. elků 348 64 0 0

                   . Pohledávk  za společ ík  sdruže ý i ve společ osti 358 65 0 0

                   . Pohledávk  z pev ý h ter í ova ý h opera í a op í 373 66 0 0

                   . Pohledávk  z v da ý h dluhopisů 375 67 0 0

                   7. Ji é pohledávk 378 68 1,934 1,366

                   . Dohad é účt  aktiv í 388 69 65,090 100,428

                   . Oprav á položka k pohledávká 391 70 -972 -1,583

   III. Krátkodo ý fi a č í ajetek elke              ř. 7  až 7 71 4,187,692 4,316,763

                     . Pe ěž í prostředk  v poklad ě 211 72 6,166 9,078

                     2. Ceniny 213 73 541 331

                     . Pe ěž í  prostředk  a účte h 221 74 4,180,985 4,307,354

                     . Majetkové e é papír  k o hodová í 251 75 0 0

                     . Dluhové e é papír  k o hodová í 253 76 0 0

                     . Ostat í e é papír 256 77 0 0

                     7. Pe íze a estě 261 78 0 0

    IV. Ji á aktiva elke                                     ř.  až 79 19,948 24,929

Tabulka 1   Rozvaha (bilance)

Rozvaha (bilance) (1)

 Příloha č.  k v hláš e č. 504/2002 Sb. ve z ě í pozdější h předpisů



                     . Náklad  příští h o do í 381 80 16,164 18,722

                     . Příj  příští h o do í 385 81 3,784 6,207

Aktiva celkem                                                        ř.  + 82 16,225,539 16,603,970

PASIVA  sl.  3 sl. 4

A. Vlast í zdroje elke                                        ř.  + 83 14,754,763 15,293,727

     I. J ě í elke                                           ř.  až 7 84 14,667,934 15,203,563

                     . Vlast í j ě í 901 85 11,763,821 11,897,092

                     2. Fondy 911 86 2,904,113 3,306,471

                     . O eňova í rozdíl  z pře e ě í fi a č ího ajetku a závazků 921 87 0 0

     II. Výsledek hospodaře í elke ř.  až 88 86,829 90,164

                     . Účet výsledku hospodaře í (5) 963 89 0 90,164

                     . Výsledek hospodaře í ve s hvalova í  říze í (6) 931 90 86,829 0

                     . Nerozděle ý zisk, euhraze á ztráta i ulý h let 932 91 0 0

B. Cizí zdroje elke                               ř.  +  +  + 7 92 1,470,776 1,310,243

     I. Rezervy celkem                                                ř. 93 0 0

                     1. Rezervy 941 94 0 0

     II. Dlouhodo é závazk  elke                    ř.  až 95 392,000 304,000

                     . Dlouhodo é úvěr 951 96 0 0

                     . V da é dluhopis 953 97 0 0

                     . )ávazk  z pro áj u 954 98 0 0

                     . Přijaté dlouhodo é záloh 955 99 0 0

                     . Dlouhodo é s ě k  k úhradě 958 100 0 0

                     . Dohad é účt  pasiv í z389 101 0 0

                     7. Ostat í dlouhodo é závazk 959 102 392,000 304,000

    III. Krátkodo é závazk  elke                    ř.  až 103 582,397 666,471

                     . Dodavatelé 321 104 63,350 87,236

                     . S ě k  k úhradě 322 105 0 0

                     . Přijaté záloh 324 106 4,367 5,153

                     . Ostat í závazk 325 107 18,141 18,197

                     . )a ěst a i 331 108 858 272

                     . Ostat í závazk  vůči za ěst a ů 333 109 256,543 273,894

                     7. )ávazk  k i stitu í  so iál ího za ezpeče í a veřej ého zdravot ího pojiště í 336 110 127,303 136,959

                     . Daň z příj u 341 111 0 3,486

                     . Ostat í pří é da ě 342 112 32,708 33,302

                    . Daň z přida é hod ot 343 113 17,521 11,138

                    . Ostat í da ě a poplatk 345 114 10 98

                    . )ávazk  ze vztahu ke stát í u rozpočtu 346 115 22,110 29,365

                    . )ávazk  ze vztahu k rozpočtu orgá ů úze í h sa ospráv ý h elků 348 116 0 0

                    . )ávazk  z upsa ý h espla e ý h e ý h papírů a podílů 367 117 0 0

                    . )ávazk  ke společ íků  sdruže ý  ve společ osti 368 118 0 0

                    . )ávazk  z pev ý h ter í ova ý h opera í a op í 373 119 0 0

                    7. Ji é závazk 379 + 349 120 21,382 27,127

                    . Krátkodo é úvěr 231 121 230 78

                    . Esko t í úvěr 232 122 0 0

                    . V da é krátkodo é dluhopis 241 123 0 0

                    . Vlast í dluhopis 255 124 0 0

                    . Dohad é účt  pasiv í z389 125 17,874 40,166

                    . Ostat í krátkodo é fi a č í výpo o i 249 126 0 0

    IV. Ji á pasiva elke                                 ř.  až 127 496,379 339,772

                      . Výdaje příští h o do í 383 128 55,627 59,099

                      . Vý os  příští h o do í 384 129 440,752 280,673

Pasiva celkem                                                    ř. + 130 16,225,539 16,603,970

Poz á k
(1) )pra ová í "Rozvah " se řídí §  a §§ 7 až   V hlášk  /  S .
(2) V hláškou je dá o pouze oz ače í a čle ě í te tů; čísla přísluš ý h účtů jsou dopl ě a pro lepší orie ta i ve výkazu.
(3) Číslová í řádků a sloup ů je závaz é 
(4) Údaje se v plňují  a elé tisí e ez deseti ý h íst.
(5) Požka pasiv "A.II. . Účet výsledku hospodaře í" se v kazuje pouze k posled í u d i účet ího o do í.
(6) Požka pasiv "A.II. . Výsledek hospodaře í ve s hvalova í  říze í" se v kazuje pouze k prv í u d i účet ího o do í.

 



 Jed otli é položky se ykazují  tis. Kč § , odst. ) účet / součet (2) řádek (3)
hla í či ost 

(4)

hospodářská/ 
doplňko á či ost 

(4)
A. Náklady sl. 1 sl. 2

     I. Spotře ova é ákup  a akupova é služ ř.  až 7 1 1,342,828 66,964

            . Spotře a ateriálu, e ergie a ostat í h eskladova ý h dodávek 501, 502, 503 2 687,448 30,955

            . Proda é z oží 504 3 0 365

            . Oprav  a udržová í 511 4 87,441 3,164

            . Náklad  a estov é 512 5 102,183 1,755

            . Náklad  a repreze ta i 513 6 7,148 2,161

            . Ostat í služ 518 7 458,608 28,564

     II. ) ě  stavu záso  vlast í či osti a aktiva e ř.  až 8 -715 -77

            7. ) ě a stavu záso  vlast í či osti 56 9 -716 394

            . Aktiva e ateriálu, z oží a v itroorga izač í h služe 571, 572 10 22 -471

            . Aktiva e dlouhodo ého ajetku 573, 574 11 -21 0

     III. Oso í áklad  ř.  až 7 12 4,692,264 69,207

          . Mzdové áklad 521 13 3,445,748 52,117

          . )áko é so iál í pojiště í 524 14 1,105,317 15,911

          . Ostat í so iál í pojiště í 525 15 21,918 0

          . )áko é so iál í áklad 527 16 115,364 1,179

          . Ostat í so iál í áklad 528 17 3,917 0

    IV. Da ě a poplatk  ř.  18 2,744 668

          . Da ě a poplatk 53 19 2,744 668

    V. Ostat í áklad  ř.  až 7 20 1,768,781 24,769

          . S luv í pokut  a úrok  z prodle í, ostat í pokut  a pe ále 541, 542 21 49 3

          7. Odpis edo t é pohledávk 543 22 368 23

          . Nákladové úrok 544 23 3 0

          . Kursové ztrát 545 24 15,038 982

          20. Dary 546 25 61 2

          . Ma ka a škod 548 26 1 0

          . Ji é ostat í áklad 549 27 1,753,261 23,759

     VI. Odpis , proda ý ajetek, tvor a rezerv a oprav ý h položek ř.  až 28 673,854 3,576

          . Odpis  dlouhodo ého ajetku 551 29 640,645 600

          . Proda ý dlouhodo ý ajetek 552 30 32,598 0

          . Proda é e é papír  a podíl 553 31 0 0

          . Proda ý ateriál 554 32 0 2,976

          7. Tvor a a použití  rezerv a oprav ý h položek 556, 558, 559 33 611 0

     VII. Posk t uté příspěvk  elke ř. 34 0 0

          . Posk t. čle ské příspěvk  a příspěvk  zúčt. ezi  orga . složka i 581 35 0 0

     VIII. Daň z příj ů elke ř. 7 36 5,080 3,165

          . Daň z příj ů 59 37 5,080 3,165

Náklad  ez da ě z příj ů ř.  +  +  +  +  + 
28 + 34

38 8,479,756 165,107

Náklad  elke ř.  +  +  +  +  + 
28 + 34 + 36

39 8,484,836 168,272

        I. Provoz í dota e ř. 40 6,213,734 0

            . Provoz í dota e 691, 692 41 6,213,734 0

      II. Přijaté příspěvk  ř.  až 42 21,450 0

            . Přijaté příspěvk  zúčtova é ezi orga izač í i složka i 681 43 0 0

            . Přijaté příspěvk  dar 682, 683 44 21,450 0

            . Přijaté čle ské příspěvk 684 45 0 0

        III. Trž  za vlast í výko  a za z oží elke 601, 602, 604 46 529,496 214,472

        IV. Ostat í vý os  elke ř.  až 47 1,713,530 4,870

            . S luv í pokut , úrok  z prodle í, ostat í pokut  a pe ále 641, 642 48 5,005 3

            . Plat  za odepsa é pohledávk 643 49 0 0

            7. Vý osové úrok 644 50 194,797 437

            . Kursové zisk 645 51 492 183

            . )účtová í fo dů 648 52 547,753 0

           . Ji é ostat í vý os 649 53 965,483 4,247

       V. Trž  z prodeje ajetku ř.  až 54 41,901 3,819

           . Trž  z prodeje dlouh. eh ot ého a h ot ého ajetku 652 55 41,749 310

           . Trž  z prodeje e ý h papírů a podílů 653 56 0 0

           . Trž  z prodeje ateriálu 654 57 152 3,038

           . Vý os  z krátkodo ého fi a č ího ajetku 655 58 0 0

           . Vý os  z dlouhodo ého fi a č ího ajetku 657 59 0 471

Vý os  elke ř.  +  +  + 7 +  60 8,520,111 223,161

C. Výsledek hospodaře í před zda ě í ř.  - 61 40,355 58,054

D. Výsledek hospodaře í po zda ě í ř.  - 62 35,275 54,889

 Výsledek hospodaře í před zda ě í  elke ř. /sl.  + /sl. 63

 Výsledek hospodaře í po zda ě í elke ř. /sl.  + /sl. 64

Poz á k
(1) )pra ová í "Výkazu zisku a ztrat " se řídí §  a §§  až   V hlášk  /  S .
(2) V hláškou je dá o pouze oz ače í a čle ě í te tů; čísla přísluš ý h účtů  a skupi  jsou dopl ě a pro lepší orie ta i ve výkazu.
(3) Číslová í řádků a sloup ů je závaz é 
(4) Údaje se v plňují  a elé tisí e ez deseti ý h íst.

Ko trol í az a
Položka "Výsledek hospodaře í po zda ě í elke " se usí rov at polož e A.II.  "Účet výsledku hospodaře í" uvede é v pasive h rozvah              v případě 

erov osti je uňka v pl ě a červe ě .

 Příloha č.  k v hláš e č. 504/2002 Sb. ve z ě í pozdější h předpisů

90,164

98,409

hla í + hospodářská či ost

Ta ulka    Výkaz zisku a ztráty

B. Vý osy

Výkaz zisku a ztráty (1)



celkem

sl. 1 + 2

1,409,792

718,403

365

90,605

103,938

9,309

487,172

-792

-322

-449

-21

4,761,471

3,497,865

1,121,228

21,918

116,543

3,917

3,412

3,412

1,793,550

52

391

3

16,020

63

1

1,777,020

677,430

641,245

32,598

0

2,976

611

0

0

8,245

8,245

8,644,863

8,653,108

6,213,734

6,213,734

21,450

0

21,450

0

743,968

1,718,400

5,008

0

195,234

675

547,753

969,730

45,720

42,059

0

3,190

0

471

8,743,272

98,409

90,164

 Příloha č.  k v hláš e č.  ve z ě í pozdější h předpisů

hla í + hospodářská či ost

Výkaz zisku a ztráty 



 Jed otli é položky se ykazují  tis. Kč § , odst. ) účet / součet (2)

A. Náklady
     I. Spotře ova é ákup  a akupova é služ ř.  až 7
            . Spotře a ateriálu, e ergie a ostat í h eskladova ý h dodávek 501, 502, 503

            . Proda é z oží 504

            . Oprav  a udržová í 511

            . Náklad  a estov é 512

            . Náklad  a repreze ta i 513

            . Ostat í služ 518

     II. ) ě  stavu záso  vlast í či osti a aktiva e ř.  až 
            7. ) ě a stavu záso  vlast í či osti 56

            . Aktiva e ateriálu, z oží a v itroorga izač í h služe 571, 572

            . Aktiva e dlouhodo ého ajetku 573, 574

     III. Oso í áklad  ř.  až 7
          . Mzdové áklad 521

          . )áko é so iál í pojiště í 524

          . Ostat í so iál í pojiště í 525

          . )áko é so iál í áklad 527

          . Ostat í so iál í áklad 528

    IV. Da ě a poplatk  ř.  
          . Da ě a poplatk 53

    V. Ostat í áklad  ř.  až 7
          . S luv í pokut  a úrok  z prodle í, ostat í pokut  a pe ále 541, 542

          7. Odpis edo t é pohledávk 543

          . Nákladové úrok 544

          . Kursové ztrát 545

          20. Dary 546

          . Ma ka a škod 548

          . Ji é ostat í áklad 549

     VI. Odpis , proda ý ajetek, tvor a rezerv a oprav ý h položek ř.  až 
          . Odpis  dlouhodo ého ajetku 551

          . Proda ý dlouhodo ý ajetek 552

          . Proda é e é papír  a podíl 553

          . Proda ý ateriál 554

          7. Tvor a a použití  rezerv a oprav ý h položek 556, 558, 559

     VII. Posk t uté příspěvk  elke ř. 
          . Posk t. čle ské příspěvk  a příspěvk  zúčt. ezi  orga . složka i 581

     VIII. Daň z příj ů elke ř. 7
          . Daň z příj ů 59

Náklad  ez da ě z příj ů ř.  +  +  +  +  +  
+ 34

Náklad  elke ř.  +  +  +  +  +  
+ 34 + 36

        I. Provoz í dota e ř. 
            . Provoz í dota e 691, 692

      II. Přijaté příspěvk  ř.  až 
            . Přijaté příspěvk  zúčtova é ezi orga izač í i složka i 681

            . Přijaté příspěvk  dar 682, 683

            . Přijaté čle ské příspěvk 684

        III. Trž  za vlast í výko  a za z oží elke 601, 602, 604

        IV. Ostat í vý os  elke ř.  až 

Ta ulka  a  Výkaz zisku a ztráty - VŠ ez SKM

Výkaz zisku a ztráty (1)

 Příloha č.  k v hláš e č. 504/2002 Sb. ve z ě í pozdější h předpisů

B. Vý osy



            . S luv í pokut , úrok  z prodle í, ostat í pokut  a pe ále 641, 642

            . Plat  za odepsa é pohledávk 643

            7. Vý osové úrok 644

            . Kursové zisk 645

            . )účtová í fo dů 648

           . Ji é ostat í vý os 649

       V. Trž  z prodeje ajetku ř.  až 
           . Trž  z prodeje dlouh. eh ot ého a h ot ého ajetku 652

           . Trž  z prodeje e ý h papírů a podílů 653

           . Trž  z prodeje ateriálu 654

           . Vý os  z krátkodo ého fi a č ího ajetku 655

           . Vý os  z dlouhodo ého fi a č ího ajetku 657

Vý os  elke ř.  +  +  + 7 +  
C. Výsledek hospodaře í před zda ě í ř.  - 
D. Výsledek hospodaře í po zda ě í ř.  - 

 Výsledek hospodaře í před zda ě í  elke ř. /sl.  + /sl. 
 Výsledek hospodaře í po zda ě í elke ř. /sl.  + /sl. 

Poz á k
(1) )pra ová í "Výkazu zisku a ztrat " se řídí §  a §§  až   V hlášk  /  S .
(2) V hláškou je dá o pouze oz ače í a čle ě í te tů; čísla přísluš ý h účtů  a skupi  jsou dopl ě a pro lepší orie ta i ve výkazu.
(3) Číslová í řádků a sloup ů je závaz é 
(4) Údaje se v plňují  a elé tisí e ez deseti ý h íst.

Ko trol í az a
Položka "Výsledek hospodaře í po zda ě í elke " se usí rov at polož e A.II.  "Účet výsledku hospodaře í" uvede é v pasive h rozvah              v případě 

erov osti je uňka v pl ě a červe ě .



řádek (3)
hla í či ost 

(4)

hospodářská/ 
doplňko á či ost 

(4)

celkem

sl. 1 sl. 2 sl. 1 + 2

1 1,255,797 45,111 1,300,908

2 623,113 20,063 643,176

3 0 33 33

4 83,702 1,483 85,185

5 102,133 1,731 103,864

6 7,132 2,153 9,285

7 439,717 19,648 459,365

8 -715 -77 -792

9 -716 394 -322

10 22 -471 -449

11 -21 0 -21

12 4,608,997 67,079 4,676,076

13 3,385,890 50,647 3,436,537

14 1,085,300 15,440 1,100,740

15 21,452 0 21,452

16 112,438 992 113,430

17 3,917 0 3,917

18 2,736 667 3,403

19 2,736 667 3,403

20 1,765,890 30,483 1,796,373

21 49 3 52

22 319 23 342

23 3 0 3

24 14,910 946 15,856

25 61 2 63

26 1 0 1

27 1,750,547 29,509 1,780,056

28 662,221 3,576 665,797

29 629,012 600 629,612

30 32,598 0 32,598

31 0 0 0

32 0 2,976 2,976

33 611 0 611

34 0 0 0

35 0 0 0

36 5,080 1,866 6,946

37 5,080 1,866 6,946

38 8,294,926 146,839 8,441,765

39 8,300,006 148,705 8,448,711

40 6,208,688 0 6,208,688

41 6,208,688 0 6,208,688

42 21,450 0 21,450

43 0 0 0

44 21,450 0 21,450

45 0 0 0

46 371,940 180,145 552,085

47 1,693,398 3,331 1,696,729

Ta ulka  a  Výkaz zisku a ztráty - VŠ ez SKM

Výkaz zisku a ztráty 

 Příloha č.  k v hláš e č.  ve z ě í pozdější h předpisů

B. Vý osy



48 3,326 0 3,326

49 0 0 0

50 183,461 0 183,461

51 492 183 675

52 547,279 0 547,279

53 958,840 3,148 961,988

54 41,901 3,819 45,720

55 41,749 310 42,059

56 0 0 0

57 152 3,038 3,190

58 0 0 0

59 0 471 471

60 8,337,377 187,295 8,524,672

61 42,451 40,456 82,907

62 37,371 38,590 75,961

63

64

 V hláškou je dá o pouze oz ače í a čle ě í te tů; čísla přísluš ý h účtů  a skupi  jsou dopl ě a pro lepší orie ta i ve výkazu.

Položka "Výsledek hospodaře í po zda ě í elke " se usí rov at polož e A.II.  "Účet výsledku hospodaře í" uvede é v pasive h rozvah              v případě 
erov osti je uňka v pl ě a červe ě .

hla í + hospodářská či ost
82,907

75,961



 Jed otli é položky se ykazují  tis. Kč § , odst. ) účet / součet (2)

A. Náklady
     I. Spotře ova é ákup  a akupova é služ ř.  až 7
            . Spotře a ateriálu, e ergie a ostat í h eskladova ý h dodávek 501, 502, 503

            . Proda é z oží 504

            . Oprav  a udržová í 511

            . Náklad  a estov é 512

            . Náklad  a repreze ta i 513

            . Ostat í služ 518

     II. ) ě  stavu záso  vlast í či osti a aktiva e ř.  až 
            7. ) ě a stavu záso  vlast í či osti 56

            . Aktiva e ateriálu, z oží a v itroorga izač í h služe 571, 572

            . Aktiva e dlouhodo ého ajetku 573, 574

     III. Oso í áklad  ř.  až 7
          . Mzdové áklad 521

          . )áko é so iál í pojiště í 524

          . Ostat í so iál í pojiště í 525

          . )áko é so iál í áklad 527

          . Ostat í so iál í áklad 528

    IV. Da ě a poplatk  ř.  
          . Da ě a poplatk 53

    V. Ostat í áklad  ř.  až 7
          . S luv í pokut  a úrok  z prodle í, ostat í pokut  a pe ále 541, 542

          7. Odpis edo t é pohledávk 543

          . Nákladové úrok 544

          . Kursové ztrát 545

          20. Dary 546

          . Ma ka a škod 548

          . Ji é ostat í áklad 547.549

     VI. Odpis , proda ý ajetek, tvor a rezerv a oprav ý h položek ř.  až 
          . Odpis  dlouhodo ého ajetku 551

          . Proda ý dlouhodo ý ajetek 552

          . Proda é e é papír  a podíl 553

          . Proda ý ateriál 554

          7. Tvor a a použití  rezerv a oprav ý h položek 556, 558, 559

     VII. Posk t uté příspěvk  elke ř. 
          . Posk t. čle ské příspěvk  a příspěvk  zúčt. ezi  orga . složka i 581

     VIII. Daň z příj ů elke ř. 7
          . Daň z příj ů 59

Náklad  ez da ě z příj ů ř.  +  +  +  +  +  
+ 34

Náklad  elke ř.  +  +  +  +  +  
+ 34 + 36

        I. Provoz í dota e ř. 
            . Provoz í dota e 691, 692

      II. Přijaté příspěvk  ř.  až 
            . Přijaté příspěvk  zúčtova é ezi orga izač í i složka i 681

            . Přijaté příspěvk  dar 682, 683

            . Přijaté čle ské příspěvk 684

        III. Trž  za vlast í výko  a za z oží elke 601, 602, 604

Ta ulka    Výkaz zisku a ztráty - SKM koleje a e zy

Výkaz zisku a ztráty (1)

 Příloha č.  k v hláš e č. 504/2002 Sb. ve z ě í pozdější h předpisů

B. Vý osy



        IV. Ostat í vý os  elke ř.  až 
            . S luv í pokut , úrok  z prodle í, ostat í pokut  a pe ále 641, 642

            . Plat  za odepsa é pohledávk 643

            7. Vý osové úrok 644

            . Kursové zisk 645

            . )účtová í fo dů 648

           . Ji é ostat í vý os 649

       V. Trž  z prodeje ajetku ř.  až 
           . Trž  z prodeje dlouh. eh ot ého a h ot ého ajetku 652

           . Trž  z prodeje e ý h papírů a podílů 653

           . Trž  z prodeje ateriálu 654

           . Vý os  z krátkodo ého fi a č ího ajetku 655

           . Vý os  z dlouhodo ého fi a č ího ajetku 657

Vý os  elke ř.  +  +  + 7 +  
C. Výsledek hospodaře í před zda ě í ř.  - 
D. Výsledek hospodaře í po zda ě í ř.  - 

 Výsledek hospodaře í před zda ě í  elke ř. /sl.  + /sl. 
 Výsledek hospodaře í po zda ě í elke ř. /sl.  + /sl. 

Poz á k
(1) )pra ová í "Výkazu zisku a ztrat " se řídí §  a §§  až   V hlášk  /  S .
(2) V hláškou je dá o pouze oz ače í a čle ě í te tů; čísla přísluš ý h účtů  a skupi  jsou dopl ě a pro lepší orie ta i ve výkazu.
(3) Číslová í řádků a sloup ů je závaz é 
(4) Údaje se v plňují  a elé tisí e ez deseti ý h íst.

Ko trol í az a
Položka "Výsledek hospodaře í po zda ě í elke " se usí rov at polož e A.II.  "Účet výsledku hospodaře í" uvede é v pasive h rozvah              v případě 

erov osti je uňka v pl ě a červe ě .



řádek (3)
hla í či ost 

(4)

hospodářská/ 
doplňko á či ost 

(4)

celkem

sl. 1 sl. 2 sl. 1 + 2

1 87,031 21,853 108,884

2 64,335 10,892 75,227

3 0 332 332

4 3,739 1,681 5,420

5 50 24 74

6 16 8 24

7 18,891 8,916 27,807

8 0 0 0

9 0 0 0

10 0 0 0

11 0 0 0

12 83,267 2,128 85,395

13 59,858 1,470 61,328

14 20,017 471 20,488

15 466 0 466

16 2,926 187 3,113

17 0 0 0

18 8 1 9

19 8 1 9

20 2,891 -5,714 -2,823

21 0 0 0

22 49 0 49

23 0 0 0

24 128 36 164

25 0 0 0

26 0 0 0

27 2,714 -5,750 -3,036

28 11,633 0 11,633

29 11,633 0 11,633

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

33 0 0 0

34 0 0 0

35 0 0 0

36 0 1,299 1,299

37 0 1,299 1,299

38 184,830 18,268 203,098

39 184,830 19,567 204,397

40 5,046 0 5,046

41 5,046 0 5,046

42 0 0 0

43 0 0 0

44 0 0 0

45 0 0 0

46 157,556 34,327 191,883

Ta ulka    Výkaz zisku a ztráty - SKM koleje a e zy

Výkaz zisku a ztráty 

 Příloha č.  k v hláš e č.  ve z ě í pozdější h předpisů

B. Vý osy



47 20,132 1,539 21,671

48 1,679 3 1,682

49 0 0 0

50 11,336 437 11,773

51 0 0 0

52 474 0 474

53 6,643 1,099 7,742

54 0 0 0

55 0 0 0

56 0 0 0

57 0 0 0

58 0 0 0

59 0 0 0

60 182,734 35,866 218,600

61 -2,096 17,598 15,502

62 -2,096 16,299 14,203

63

64

 V hláškou je dá o pouze oz ače í a čle ě í te tů; čísla přísluš ý h účtů  a skupi  jsou dopl ě a pro lepší orie ta i ve výkazu.

Položka "Výsledek hospodaře í po zda ě í elke " se usí rov at polož e A.II.  "Účet výsledku hospodaře í" uvede é v pasive h rozvah              v případě 
erov osti je uňka v pl ě a červe ě .

hla í + hospodářská či ost
15,502

14,203



Ta ulka    Hospodářský ýsledek za rok   tis. Kč

Součásti VVŠ (1)
HV z hla í 
či osti (2)

HV z doplňko é 
či osti (2)

HV celkem (2)

Lékařská fakulta 20,821 1,980 22,801

Far a euti ká fakulta 923 30 953

Filozofi ká fakulta 920 480 1,400

Práv i ká fakulta 551 63 614

Fakulta so iál í h studií 1,290 887 2,177

Přírodověde ká fakulta -1,641 7,045 5,404

Fakulta informatiky -525 3,497 2,972

Pedagogi ká fakulta 920 365 1,285

Fakulta sportov í h studií 1,997 2,596 4,593

Eko o i ko-správ í fakulta 3,966 553 4,519

CEITEC MU -232 9,008 8,776

Správa kolejí a e z -2,096 16,299 14,203

Správa U iverzit ího ka pusu Bohu i e -6 148 142

U iverzit í e tru  Telč 710 979 1,689

Středisko pro po o  stude tů  se spe ifi ký i árok 16 112 128

Ce tru  pro tra sfer te h ologií -29 6,764 6,735

Ústav výpočet í te h ik 541 2,765 3,306

Ce tru  jaz kového vzdělává í 804 72 876

Ce tru  zahra ič í spoluprá e 1,451 5 1,456

Rektorát  4,894 1,241 6,135

C e l k e m (3) 35,275 54,889 90,164

Poz á k

 Uvádí se údaje po zda ě í
 Údaje se shodují s údaji řádku č.  a řádku č.  z ta . č. 

 Čle ě í se uvádí podle §  odst.  a  záko a č. /  S . Počet řádků rozšířit dle potře .



Ta ulka    Přehled o pe ěž í h to í h - ýkaz ash flo   tis. Kč

Struktura elkového ash flo č. ř. Mi ulé o do í Běž é o do í
Hospodářský ýsledek ež ého roku                  001 0 90,164

Odpisy dlouhodo ého ajetku                         002 0 0

Rezer y říze é předpisy                            003 0 0

Pře hod é účty pasi í                             004 514,253 379,938

     Výdaje příští h o do í                        005 55,627 59,099

     Vý os  příští h o do í                        006 440,752 280,673

     Dohad é účt  pasiv í                          007 17,874 40,166

Pře hod é účty akti í                             008 85,038 125,357

     Náklad  příští h o do í                       009 16,164 18,722

     Příj  příští h o do í                        010 3,784 6,207

     Dohad é účt  aktiv í                          011 65,090 100,428

Pohledá ky elke                                   012 133,717 143,336

     ) o hod ího st ku                            013 53,997 65,361

     K účast íků  sdruže í                         014 0 0

     Za institucemi soc. zabezp. a zdravot. poj.     015 0 0

     Daň z příj u                                  016 3,084 0

     Ostat í pří é da ě                            017 0 0

     Daň z přida é hod ot                          018 0 0

     Ostat í daňe a poplatk                        019 0 0

     )e vztahu ke stat í u rozpočtu                020 0 0

     )e vztahu k rozpočtu orgá ů ÚSC               021 0 0

     )a za ěst a i                                022 75,674 78,192

     ) e itova ý h dluhopisů a ji é pohledávk         023 1,934 1,366

     Oprav á položka k pohledávká                  024 -972 -1,583

Ceniny                                             025 541 331

Majetko é e é papíry                             026 0 0

Dluž é e é papíry a last í dluhopisy              027 0 0

Ostat í e é papíry a poříze í krátkodo . fi . aj. 028 0 0

)áso y elke                                       029 41,348 41,989

     Materiál a skladě a a estě                 030 15,259 16,299

     Nedoko če á výro a a polotovar  vl. výro      031 2,414 2,709

     Výro k                                        032 22,208 21,377

     )vířata                                       033 1,150 1,303

     ) oží a skladě a a estě                    034 317 301

     Posk t uté záloh  a záso                    035 0 0

Krátkodo é zá azky 036 564,293 626,227

     Dodavatelé 037 63,350 87,236

     S ě k  k úhradě 038 0 0

     Přijaté záloh 039 4,367 5,153

     Ostat í závazk 040 18,141 18,197

     )a ěst a i 041 858 272

     Ostat í závazk  vůči za ěst a ů 042 256,543 273,894

     K i stitu í  so . za ezp. a zdravot. poj. 043 127,303 136,959

     Daň z příj u 044 0 3,486

     Ostat í pří é da ě 045 32,708 33,302

     Daň z přida é hod ot 046 17,521 11,138

     Ostat í da ě a poplatk 047 10 98

     )e vztahu ke stát í u rozpočtu 048 22,110 29,365

     )e vztahu k rozpočtu ÚSC 049 0 0

     K účast íků  sdruže í 050 0 0

     Ji é závazk 051 21,382 27,127

Krátkodo é a ko í ú ěry                          052 230 78

Přijaté fi a č í ýpo o i                          053 0 0

Cash flo  pro oz í                                 054 1,339,420 1,407,420

Neh ot ý dlouhodo ý ajetek                        055 409,102 422,748

     Neh ot é výsledk  výzku u a vývoje            056 2,745 2,613



     Software                                      057 336,487 344,979

     Před ět  o e itel ý h práv                    058 15,583 17,869

     Dro ý  dlouhodo ý eh ot ý ajetek           059 7,400 7,229

     Ostat í  dlouhodo ý eh ot ý ajetek          060 41,280 44,549

     Nedoko če é eh ot é i vesti e                061 5,607 5,509

     Posk t uté záloh  a eh ot. dlouhod. aj.      062 0 0

Oprá ky elke                                      063 -361,027 -375,945

     K eh ot ý  výsledků  výzku é či .           064 -2,554 -2,430

     K softwaru                                    065 -315,333 -324,191

     K před ětů  o e itel ý h práv                 066 -10,049 -10,480

     K dro é u eh ot. dlouhodo é u aj.           067 -7,400 -7,229

     K ostat í u eh ot. dlouhodo é u aj.          068 -25,691 -31,615

H ot ý dlouhodo ý ajetek                          069 19,858,377 20,516,039

     Pozemky                                       070 500,744 509,665

     U ěle ká díla a s írk                         071 39,664 39,773

     Stavby                                        072 11,622,421 11,930,590

     Sa ostat é ovité vě i a sou or  ov. vě í     073 7,304,934 7,594,592

     Pěstitelské elk  trvalý h porostů            074 0 0

     )áklad í stádo a taž á zvířata                075 0 0

     Dro ý h ot ý dlouhodo ý ajetek              076 164,747 153,474

     Ostat í h ot ý dlouhodo ý ajetek             077 0 0

     Nedoko če é h ot é i vesti e                  078 225,867 172,950

     Posk t uté záloh  a h ot ý dlouhodo ý ajetek 079 0 114,995

Oprá ky elke                                      080 -8,143,123 -8,600,732

     Ke stav á                                     081 -2,295,074 -2,439,951

     K ovitý  vě e  a sou orů  ov. vě í           082 -5,683,302 -6,007,307

     K pěstitelský  elků  trvalý h porostů        083 0 0

     K základ í u stádu a taž ý  zvířatů           084 0 0

     K dro é u h ot é u dlouhodo é u ajetku      085 -164,747 -153,474

     K ostat í u h ot é u dlouhodo é u ajetku     086 0 0

Korek e ylouče í  odpisů                          087 0 0

Dlouhodo ý fi a č í ajetek                        088 14,415 14,415

     Podíl. e . pap. a vklad -rozhod. vliv        089 0 0

     Podíl. e . pap. a vklad -podstat ý vliv      090 14,165 14,165

     Ostat í dlouhodo é e é papír  a vklad       091 0 0

     Půjčk  pod iků  ve skupi ě                    092 0 0

     Ostat í dlouhodo ý fi a č í ajetek           093 250 250

Cash flo  z i estič í či osti                    094 11,777,744 11,976,525

Dlouhodo é zá azky elke                           095 392,000 304,000

     E itova é dluhopis                            096 0 0

     )ávazk  z pro áj u                            097 0 0

     Dlouhodo ě přijaté záloh                      098 0 0

     Dlouhodo ě s ě k  k úhradě                    099 0 0

     Ostat í dlouhodo é závazk                     100 392,000 304,000

Dlouhodo é a ko í ú ěry                          101 0 0

Vlast í j ě í                                      102 11,763,821 11,897,092

Fondy                                              103 2,904,113 3,306,471

O eňo a í rozdíly z pře e ě í ajetku a zá azků    104 0 0

Nerozděl. zisk, euhraz. ztráta i ul. let            105 0 0

Hospodářský ýsledek e s h alo a í  říze í        106 86,829 90,164

Korek e s íže í  dispo i il ího zisku ěž ého roku 107 0 -90,164

Cash flo  z fi a č í či osti                      108 15,146,763 15,507,563

Cash flo  elko é                                  109 28,263,927 28,891,508

Sta  pe ěž í h prostředků                          110 4,187,151 4,316,432



(tis. Kč)
Rozdíl Vliv na CF

90,164 90,164

0 641,245

0 0

-134,315 -134,315

3,472 3,472

-160,079 -160,079

22,292 22,292

40,319 -40,319

2,558 -2,558

2,423 -2,423

35,338 -35,338

9,619 -9,619

11,364 -11,364

0 0

0 0

-3,084 3,084

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2,518 -2,518

-568 568

-611 611

-210 210

0 0

0 0

0 0

641 -641

1,040 -1,040

295 -295

-831 831

153 -153

-16 16

0 0

61,934 61,934

23,886 23,886

0 0

786 786

56 56

-586 -586

17,351 17,351

9,656 9,656

3,486 3,486

594 594

-6,383 -6,383

88 88

7,255 7,255

0 0

0 0

5,745 5,745

-152 -152

0 0

68,000 608,507

13,646 -13,646

-132 132



8,492 -8,492

2,286 -2,286

-171 171

3,269 -3,269

-98 98

0 0

-14,918 14,918

124 -124

-8,858 8,858

-431 431

171 -171

-5,924 5,924

657,662 -657,662

8,921 -8,921

109 -109

308,169 -308,169

289,658 -289,658

0 0

0 0

-11,273 11,273

0 0

-52,917 52,917

114,995 -114,995

-457,609 457,609

-144,877 144,877

-324,005 324,005

0 0

0 0

11,273 -11,273

0 0

0 -641,245

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

198,781 -840,026

-88,000 -88,000

0 0

0 0

0 0

0 0

-88,000 -88,000

0 0

133,271 133,271

402,358 402,358

0 0

0 0

3,335 3,335

-90,164 -90,164

360,800 360,800

627,581 129,281

129,281 -129,281



Ta ulka    Veřej é zdroje fi a o á í VVŠ: prostředky poskyt uté a prostředky použité (1)

tis. Kč

poskytnuto (2) použito poskytnuto použito poskytnuto použito
1 2 3 4 5 6

1 6,660,815 6,485,767 464,116 615,610 7,124,931 7,101,377

2 6,029,402 5,883,553 464,113 615,610 6,493,515 6,499,163

v tom: získa é přes kapitolu MŠMT  ř.  + ř. 7 3 5,216,373 5,085,330 463,094 614,591 5,679,467 5,699,921

v tom: dota e a progra  strukturál í h fo dů   ř.  + ř. 4 635,737 508,567 149,404 327,285 785,141 835,852

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí 5 148,799 133,505 32,351 35,040 181,150 168,545

dotace na VaV 6 486,938 375,062 117,053 292,245 603,991 667,307

dota e ostat í  ř.  + ř. 7 4,580,636 4,576,763 313,690 287,306 4,894,326 4,864,069

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí  ř.  + ř.  + ř. 8 3,197,965 3,197,469 265,230 238,846 3,463,195 3,436,315

       příspěvek 9 3,142,118 3,142,118 145,768 145,768 3,287,886 3,287,886

       dota e spoje é s progra  reproduk e ajetku 10 0 0 118,182 91,798 118,182 91,798

       ostat í dota e 11 55,847 55,351 1,280 1,280 57,127 56,631

dotace na VaV 12 1,382,671 1,379,294 48,460 48,460 1,431,131 1,427,754

získa é přes ostat í kapitol  stát ího rozpočtu  ř.  + ř. 7 13 809,608 794,977 1,019 1,019 810,627 795,996

v tom: dota e a operač í progra  EU  ř.  + ř. 14 0 0 0 0 0 0

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí 15 0 0 0 0 0 0

dotace na VaV 16 0 0 0 0 0 0

dota e ostat í  ř.  + ř. 17 809,608 794,977 1,019 1,019 810,627 795,996

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí 18 18,975 16,631 0 0 18,975 16,631

dotace na VaV 19 790,633 778,346 1,019 1,019 791,652 779,365

získa é přes úze í rozpočt   ř.  + ř. 20 3,421 3,246 0 0 3,421 3,246

v tom: dota e a operač í progra  EU  ř.  + ř. 21 0 0 0 0 0 0

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí 22 0 0 0 0 0 0

dotace na VaV 23 0 0 0 0 0 0

dota e ostat í  ř.  + ř. 24 3,421 3,246 0 0 3,421 3,246

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí 25 2,059 1,884 0 0 2,059 1,884

dotace na VaV 26 1,362 1,362 0 0 1,362 1,362

27 631,413 602,214 3 0 631,416 602,214

dota e spoje é se vzděláva í či ostí 28 157,791 137,203 0 0 157,791 137,203

dotace na VaV 29 473,622 465,011 3 0 473,625 465,011

30 6,660,815 6,485,767 464,116 615,610 7,124,931 7,101,377

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí  ř.  + ř.  + ř.  + ř. 31 3,525,589 3,486,692 297,581 273,886 3,823,170 3,760,578

v tom: získa é přes kapitolu MŠMT  ř.  + ř. 32 3,346,764 3,330,974 297,581 273,886 3,644,345 3,604,860

získa é přes ostat í kapitol  stát ího rozpočtu  ř.  + ř. 33 18,975 16,631 0 0 18,975 16,631

získa é přes úze í rozpočt    ř.  + ř. 34 2,059 1,884 0 0 2,059 1,884

veřej é prostředk  ze zahra ičí získa é pří o VVŠ   ř. 35 157,791 137,203 0 0 157,791 137,203

dotace na VaV  ř. 7 + ř.  + ř.  + ř. 36 3,135,226 2,999,075 166,535 341,724 3,301,761 3,340,799

v tom: získa é přes kapitolu MŠMT  ř.  + ř. 37 1,869,609 1,754,356 165,513 340,705 2,035,122 2,095,061

získa é přes ostat í kapitol  stát ího rozpočtu  ř.  + ř. 38 790,633 778,346 1,019 1,019 791,652 779,365

získa é přes úze í rozpočt  ř.  + ř. 39 1,362 1,362 0 0 1,362 1,362

veřej é prostředk  ze zahra ičí získa é pří o VVŠ  ř. 40 473,622 465,011 3 0 473,625 465,011

41 6,660,815 6,485,767 464,116 615,610 7,124,931 7,101,377

v tom: dota e spoje é se vzděláva í či ostí  ř.  + ř.  + ř. 42 3,525,589 3,486,692 297,581 273,886 3,823,170 3,760,578

v tom: dota e a progra  strukturál í h fo dů ř.  + ř.  + ř. 43 148,799 133,505 32,351 35,040 181,150 168,545

dota e ostat í  ř.  + ř.  + ř. 44 3,218,999 3,215,984 265,230 238,846 3,484,229 3,454,830

veřej é prostředk  ze zahra ičí získa é pří o VVŠ   ř. 45 157,791 137,203 0 0 157,791 137,203

dotace na VaV  ř. 7 + ř.  + ř. 46 3,135,226 2,999,075 166,535 341,724 3,301,761 3,340,799

v tom: dota e a progra  strukturál í h fo dů  ř.  + ř.  + ř. 47 486,938 375,062 117,053 292,245 603,991 667,307

dota e ostat í  ř.  + ř.  + ř. 48 2,174,666 2,159,002 49,479 49,479 2,224,145 2,208,481

veřej é prostředk  ze zahra ičí získa é pří o VVŠ    ř. 49 473,622 465,011 3 0 473,625 465,011

Poz á k

(4) Část ta ulk  Souhr   a Souhr   slouží k třídě í údajů uvede ý h v před hozí h řád í h ta ulk  .

III. Celkem

(3) Jed á se o veřej é prostředk  a fi a ová í projektů strukturál í h fo dů, zahr uje vše h  veřej é prostředk  jak evropskou, tak českou část spolufi a ová í .

 v tom: . prostředky ply ou í přes z  eřej é rozpočty ČR   ř.  + ř.  + ř. 

v tom: . eřej é prostředky ze zahra ičí získa é pří o VVŠ   ř.  + ř. 

SOUHRN 1   ř.  + ř. 

SOUHRN 2  ř.  + ř. 

(1) Tato ta ulka zahr uje vše h  veřej é zdroje v soké škol , ted  včet ě fi a č í h prostředků souvisejí í h s hospodaře í  Kolejí a e z KaM  a V sokoškolský h ze ědělský h a les í h 
statků V)aLS .
(2) Jed á se o fi a č í prostředk  posk t uté  v soké škole rozhod utí  sloupe  , ,  a použité a určitý účel v souladu s rozhod utí  sloupe  , , . 
Poskytnuto: jed á se o fi a č í prostředk , které v soká škola v da é  kale dář í  ro e získala a základě rozhod utí. Použito: jed á se o fi a č í prostředk , které VŠ v da é  kale dář í  
ro e použila a účel v souladu s rozhod utí .

Prostředky z eřej ý h zdrojů dota e a příspě ky  árod í i zahra ič í  ř.  + ř. 

Náze  údaje č. ř.
I. Běž é prostředky II. Kapitálo é prostředky

18/52



Ta ulka .a   Fi a o á í zdělá a í a ěde ké, ýzku é, ý ojo é a i o ač í, u ěle ké a další t ůrčí či osti
  ez prostředků posk tova ý h a progra ové fi a ová í, a operač í progra  a VaV

posk t uté (2) použité (3) posk t uté použité posk t uté použité FRIM FPP FÚUP
a b c d e = a + c f = b + d g h i j = e - f k l = f + k

1 MŠMT 3,197,965 3,197,469 147,048 147,048 3,345,013 3,344,517 31,834 496,790 0 496 0 3,344,517

2 9 3,142,118 3,142,118 145,768 145,768 3,287,886 3,287,886 31,834 496,790 0 0 0 3,287,886

3 A+K Studij í progra  a s i i spoje á tvůrčí či ost 2,454,393 2,454,393 135,537 135,537 2,589,930 2,589,930 26,053 438,267 0 0 0 2,589,930

4 P Společe ské priorit 154,608 154,608 1,318 1,318 155,926 155,926 378 10 0 0 155,926

5 C Stipe dia pro stude t  doktorský h studij í h progra ů 221,231 221,231 0 0 221,231 221,231 0 1,124 0 0 0 221,231

6 S1 So iál í stipe dia 1,701 1,701 0 0 1,701 1,701 0 0 0 0 1,701

7 U1 U tova í stipe dia 101,866 101,866 0 0 101,866 101,866 0 83 0 0 101,866

8 I I stitu io ál í plá 142,871 142,871 2,750 2,750 145,621 145,621 2,750 49,991 0 0 145,621

9 D Mezi árod í spoluprá e 2,712 2,712 0 0 2,712 2,712 0 86 0 0 0 2,712

10 F Fo d vzděláva í politik  i o FUČ 62,400 62,400 6,163 6,163 68,563 68,563 2,653 7,229 0 0 0 68,563

11 FUČ Fo d u ěle ké či osti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Ji é od or  MŠMT 336 336 0 0 336 336 0 0 0 0 0 336

13 11 55,847 55,351 1,280 1,280 57,127 56,631 0 0 0 496 0 56,631

14 F Fo d vzděláva í politik 3,707 3,707 0 0 3,707 3,707 0 0 0 0 0 3,707

15 I Rozvojové progra  - e tralizova é rozvojové projekt 12,835 12,811 1,280 1,280 14,115 14,091 0 0 0 24 0 14,091

16 J Dota e a u tová í a stravová í 5,046 5,046 0 0 5,046 5,046 0 0 0 0 0 5,046

17 Český a tarkti ký výzku ý progra   20,000 20,000 0 0 20,000 20,000 0 0 0 0 0 20,000

18 Ji é od or  MŠMT 14,259 13,787 0 0 14,259 13,787 0 0 0 472 0 13,787

19 18 18,975 16,631 0 0 18,975 16,631 0 0 63 2,344 0 16,631

20 18,975 16,631 0 0 18,975 16,631 0 0 63 2,344 0 16,631

20 Ministerstvo kultury 968 968 0 0 968 968 0 0 0 0 0 968

21 Mi istestvo zahra ič í h vě í 350 328 0 0 350 328 0 0 0 22 0 328

22 Mi isterstvo zdravot i tví 11,998 11,923 0 0 11,998 11,923 0 0 0 75 0 11,923

23 Ostat í 5,659 3,412 0 0 5,659 3,412 0 0 63 2,247 0 3,412

24 25 2,059 1,884 0 0 2,059 1,884 0 0 0 175 0 1,884

25 2,059 1,884 0 0 2,059 1,884 0 0 0 175 0 1,884

25 Město Br o 1,275 1,275 0 0 1,275 1,275 0 0 0 0 0 1,275

26 Jiho oravský kraj 124 124 0 0 124 124 0 0 0 0 0 124

27 Ostat í 660 485 0 0 660 485 0 0 0 175 0 485

28 28 157,791 137,203 0 0 157,791 137,203 0 0 98,706 20,588 0 137,203

29 157,791 137,203 0 0 157,791 137,203 0 0 98,706 20,588 0 137,203

29 LLP Erasmus 126,957 112,730 0 0 126,957 112,730 0 0 89,324 14,227 0 112,730

30 Jean Monet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Leonardo da Vinci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Tempus 352 352 0 0 352 352 0 0 36 0 0 352

33 Ostat í dota e  EU 2,384 2,340 0 0 2,384 2,340 0 0 1,287 44 0 2,340

34 Dota e ze zahra ičí 18,020 14,858 0 0 18,020 14,858 0 0 7,621 3,162 0 14,858

35 Přeshra ič í spoluprá e 6,580 5,674 0 0 6,580 5,674 0 0 0 906 0 5,674

36 EHP a FMN 3,498 1,249 0 0 3,498 1,249 0 0 438 2,249 0 1,249

37 C  e  l  k  e  m 3,376,790 3,353,187 147,048 147,048 3,523,838 3,500,235 31,834 496,790 98,769 23,603 0 3,500,235

Poz á k

č. ř.

č. ř. 
v 

tab. 

5

Druh podpor  dotač í položk  a ukazatele  (1)

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
ěž é

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
kapitálo é

součto ý řádek pro poskyto atele

Převod  do fo dů (4)
Vratka 

ev čerpa ý h 
prostředků

Ostat í 
použité 
eveřej. 

zdroje (5)

Použité zdroje 
celkem

          Příspě ek

          Dotace

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
celkem

Ostat í kapitoly stát ího rozpočtu
součto ý řádek pro poskyto atele

Úze í rozpočty
součto ý řádek pro poskyto atele

Prostředky ze zahra ičí získa é pří o VVŠ

(1) Součtové údaje ve sloup í h a-f se auto ati k  pře ášejí do souhr é ta ulk  č. . Součtový údaj za příspěvek MŠMT = Ta . , ř. ; za dota e MŠMT = Ta . , ř. ; za dota e ostat í h kapitol stát ího rozpočtu = Ta . , ř. ; za úze í rozpočt  = Ta . , ř. ; za prostředk  
ze zahra ičí = Ta . , ř. . Ta ulka je třídě a podle posk tovatele, za každého posk tovatele VŠ vžd  uvede součtový údaj předpokládá se, že příspěvek posk tuje v soké škole pouze MŠMT, v ostat í h případe h se ude jed at o dota i . U každého posk tovatele pak udou 
uvede  v řád í h zdroje z jed otlivý h progra ů, které VŠ získala ejpodro ější údaj ude a úrov i progra u, e í tře a v plňovat ta ulku a úroveň projektů . Pokud škola realizuje vzděláva í projekt/progra  fi a ova ý pouze z eveřej ý h zdrojů, realizuje aktivit  v 
rá i doplňkové či osti za úplatu, apod., do této ta ulk  je uvádět v řád í h e ude.

(2) Posk t uto: jed á se o fi a č í prostředk , které l  v soké škole posk t ut  v da é  kale dář í  ro e a základě rozhod utí sloupe  a, , e . 

(3) Použito: jed á se o fi a č í prostředk , které VVŠ v da é  kale dář í  ro e použila a účel v souladu s rozhod utí  sloupe  , d, f . Pokud  škola používala veřej é prostředk  i stitu io ál ího harakteru apř. příspěvek  k dofi a ová í progra ů/aktivit uvede ý h v 
další h řád í h této ta ulk  e o projektů zde euvede ý h, takové použití pro ji ý účel fi a ova ý z veřej ý h zdrojů je ut é spe ifikovat v ko e táři.



(4) Fo d reproduk e i vestič ího ajetku FRIM , fo d provoz í h prostředků FPP , fo d účelově urče ý h prostředků FÚUP , § , odst.  záko a o VŠ. Jed á se o fi a č í prostředk , které e l  v da é  kale dář í  ro e použit , ale l  převede  do fo dů - jsou součástí 
"použitý h" prostředků uvede ý h v této ta ul e sl. , d, f .

(5) Sloupe  "k" uvádí "ostat í použité eveřej é zdroje elke " a o sahuje prostředk  a dofi a ová í progra ů/aktivit uvede ý h v jed otlivý h řád í h a to pouze z eveřej ý h zdrojů . 



Ta ulka .    Fi a o á í ýzku u a ý oje  
               ez prostředků posk tova ý h a operač í progra  EU  

posk t uté (2) použité (3) posk t uté použité posk t uté použité
a b c d e = a + c f = b + d f* f** g h = e - f h* i  j= f + i

1 12 MŠMT 1,382,671 1,379,294 48,460 48,460 1,431,131 1,427,754 0 35,380 35,227 3,377 1,305 0 1,427,754

2      I stitu io ál í podpora IP 1,018,294 1,015,224 48,460 48,460 1,066,754 1,063,684 0 0 34,154 3,070 590 0 1,063,684

3      IP a dlouhodo ý ko epč í rozvoj výzk. org. 1,006,410 1,006,410 48,460 48,460 1,054,870 1,054,870 0 0 33,894 0 0 0 1,054,870

4      IP a ezi árod í spoluprá i ČR ve VaV 11,884 8,814 0 0 11,884 8,814 0 0 260 3,070 590 0 8,814

5 z toho EUROSTARS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 z toho rá ové progra 10,145 7,959 0 0 10,145 7,959 0 0 258 2,186 0 0 7,959

7 z toho podpora mobility 1,739 855 0 0 1,739 855 0 0 2 884 590 0 855

8 z toho orské fo d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9      Účelo á podpora 364,377 364,070 0 0 364,377 364,070 0 35,380 1,073 307 715 0 364,070

10      ÚP a progra ové projekt  árod í 22,830 22,830 0 0 22,830 22,830 0 0 487 0 0 0 22,830

11 Národ í progra  udržitel osti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 z toho NPU I (LO) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 z toho NPU II (LQ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14      ERC CZ 22,830 22,830 0 0 22,830 22,830 0 0 487 0 0 0 22,830

15      ÚP a projekt  ezi árod í spoluprá e 15,450 15,257 0 0 15,450 15,257 0 0 252 193 527 0 15,257

16 z toho INTER-VECTOR 136 117 0 0 136 117 0 0 0 19 26 0 117

17 z toho INTER-ACTION 4,824 4,824 0 0 4,824 4,824 0 0 0 0 384 0 4,824

18 z toho INTER-COST 7,889 7,715 0 0 7,889 7,715 0 0 252 174 87 0 7,715

19 z toho INTER-INFORM 2,601 2,601 0 0 2,601 2,601 0 0 0 0 30 0 2,601

20      Spe ifi ký v sokoškolský výzku 147,029 147,029 0 0 147,029 147,029 0 0 334 0 0 0 147,029

21      Velké i frastruktur 179,068 178,954 0 0 179,068 178,954 0 35,380 0 114 188 0 178,954

22 19 Ostat í kapitoly stát ího rozpočtu 790,633 778,346 1,019 1,019 791,652 779,365 0 157,273 13,723 12,287 8,385 0 779,365

součto ý řádek pro poskyto atele (8) 248,850 242,031 0 0 248,850 242,031 0 84,853 2,881 6,819 5,050 0 242,031

23 Ministerstvo kultury 10,411 10,256 0 0 10,411 10,256 0 4,696 0 155 155 0 10,256

24 Mi isterstvo zdravot i tví 174,931 174,611 0 0 174,931 174,611 0 63,497 2,287 320 320 0 174,611

25 Mi isterstvo život ího prostředí 80 80 0 0 80 80 0 0 0 0 80

26 Mi isterstvo ze ědělství 8,007 8,007 0 0 8,007 8,007 0 6,372 43 0 0 0 8,007

27 Ministerstvo vnitra 44,536 40,976 0 0 44,536 40,976 0 10,288 551 3,560 2,134 0 40,976

28 Mi isterstvo prů slu a o hodu 3,202 3,202 0 0 3,202 3,202 0 0 0 3,202

29 Ministerstvo obrany 7,683 4,899 0 0 7,683 4,899 0 2,784 2,441 0 4,899

30      GAČR 440,926 436,613 1,019 1,019 441,945 437,632 0 44,506 9,767 4,313 2,180 0 437,632

GAČR 440,926 436,613 1,019 1,019 441,945 437,632 0 44,506 9,767 4,313 2,180 0 437,632

31      TAČR 100,857 99,702 0 0 100,857 99,702 0 27,914 1,075 1,155 1,155 0 99,702

TAČR 100,857 99,702 0 0 100,857 99,702 0 27,914 1,075 1,155 1,155 0 99,702

32 26 Úze í rozpočty 1,362 1,362 0 0 1,362 1,362 0 0 0 0 0 0 1,362

     součto ý řádek pro poskyto atele 1,362 1,362 0 0 1,362 1,362 0 0 0 0 0 0 1,362

33 Jiho oravský kraj 1,362 1,362 0 0 1,362 1,362 0 0 0 0 0 0 1,362

34 29 Prostředky ze zahra ičí získa é pří o VVŠ 473,622 465,011 3 0 473,625 465,011 100 33,094 325,821 8,614 0 0 465,011

    součto ý řádek pro poskyto atele 473,622 465,011 3 0 473,625 465,011 100 33,094 325,821 8,614 0 0 465,011

35 Rá ové progra  VaV EU 440,476 433,447 0 0 440,476 433,447 100 33,094 311,821 7,029 0 0 433,447

36 z toho EU FP 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 z toho H2020 157,379 150,350 0 0 157,379 150,350 100 18,301 54,554 7,029 0 0 150,350

38 z toho H_EU 283,097 283,097 0 0 283,097 283,097 14,793 257,267 0 0 0 283,097

39 Ostat í dota e ze zahra ičí 33,146 31,564 3 0 33,149 31,564 100 14,000 1,585 0 0 31,564 dohady-rozpuště í
40 C  e  l  k  e  m 2,648,288 2,624,013 49,482 49,479 2,697,770 2,673,492 ---- 225,747 374,771 24,278 9,690 0 2,673,492

Poz á k

Použité zdroje 
celkem

(1) Součtové údaje ve sloup í h a-f se auto ati k  pře ášejí do souhr é ta ulk  č. . Součtový údaj za MŠMT = Ta . , ř. ; za dota e ostat í h kapitol stát ího rozpočtu = Ta . , ř. ; za úze í rozpočt  = Ta . , ř. ; za prostředk  ze zahra ičí = Ta . , ř. . Ta ulka je třídě a podle 
posk tovatele, dále podle i stitu io ál í a účelové podpor  a dále podle jed otlivý h progra ů ejpodro ější údaj ude a úrov i progra u, e í tře a v plňovat ta ulku a úroveň projektů . VŠ uvede pouze t  progra , ve který h získává fi a č í prostředk . )a každého posk tovatele VŠ vžd  
uvede součtový údaj. Pokud škola realizuje výzku ý projekt/progra  fi a ova ý pouze z eveřej ý h zdrojů, realizuje aktivit  v rá i doplňkové či osti za úplatu, spoluřeší projekt , apod., do této ta ulk  je uvádět v řád í h e ude.

(2) Posk t uto: jed á se o fi a č í prostředk , které l  v soké škole posk t ut  v da é  kale dář í  ro e jako podpora VaV podle záko a /  S . Uvádí se ve shodě s o je e  fi a č í h prostředků uvede ý h v rozhod utí sl. a, , e .

Ostat í použité 
eveřej é 

zdroje (9)
č. ř.

č. ř. 
v 

tab. 

5

Druh podpor / ázev progra u (1)

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
ěž é

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
kapitálo é

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
celkem

z toho zdroje 

zahr. v % (4)

z toho zajiště o 
spoluřešit. (5)

z toho převod  
do FÚUP (6)

Vratka 

ev čerpa ý h 
prostředků (7)

z toho a zákl. 
fi . v pořádá í 

(8)

(9) Sloupe  "i" uvádí "ostat í použité eveřej é zdroje elke " a o sahuje prostředk  a dofi a ová í progra ů/aktivit uvede ý h v jed otlivý h řád í h a to z eveřej ý h zdrojů . 

(10) VVŠ uvede v čle ě í dle povah  posk tova ý h prostředků. Podle potře  lze vložit další řádk

(3) Použito: jed á se o fi a č í prostředk , které VŠ v da é  kale dář í  ro e použila a účel v souladu s rozhod utí  sloupe  , d, f . Pokud  škola používala veřej é prostředk  i stitu io ál ího harakteru apř. IP a rozvoj VO  k dofi a ová í progra ů/aktivit uvede ý h v další h řád í h 
této ta ulk  e o projektů zde euvede ý h, takové použití pro ji ý účel fi a ova ý z veřej ý h zdrojů je ut é spe ifikovat v ko e táři.

(4) ) elkový h veřej ý h prostředků posk t utý h i použitý h k fi a ová í projektů v da é kategorii se uvede pro e tuál í podíl zdrojů po házejí í h i o veřej é rozpočt  ČR - z veřej ý h rozpočtu EU e o ji ý h zahra ič í h veřej ý h zdrojů.

(6) Fo d účelově urče ý h prostředků § , odst.  záko a o VŠ . Jed á se o fi a č í prostředk , které e l  v da é  kale dář í  ro e použit , ale l  převede  do FÚUP. Jsou součástí "použitý h" prostředků uvede ý h v této ta ul e.

(7) VVŠ uvede elko ou ýši ratky e yčerpa ý h prostředků od ede ý h a depozit í účet

(8) VVŠ uvede t  prostředk  ze sloup e "h", které l  převede  a depozit í účet při fi a č í  v pořádá í da ého roku dle v hlášk  č. 7/  S ., o zásadá h a lhůtá h fi a č ího v pořádá í vztahů se stát í  rozpočte , stát í i fi a č í i aktiv  a Národ í  fo de  v hláška o fi a č í  
v pořádá í

(5) Uvedou se prostředk , které l  převede  k řeše í projektů/aktivit ostat í  spoluřešitelů .



dohady-rozpuště í



Ta ulka .   Fi a o á í progra ů reproduk e ajetku
tis. Kč

posk t uté použité posk t uté použité posk t uté použité
a b c d e = a + c f = b + d g = e - f h i j = f + h + i

1  133D22J000002 MU - UKB - Vý ě a zdrojů v tápě í a hlaze í 0 0 50,724 50,579 50,724 50,579 145 18,381  68,960

2  133D221000018 MU - PdF - V udová í e z  a Poříčí 7- 0 0 0 1,438 0 1,438 106 6,234 0 7,672

3  133D241000001

MU - LF  Poříze í přístrojového v ave í pro 
potře  SIMU LF Masar kov  u iverzit 0 0 7,880 7,872 7,880 7,872 8 850 224 8,946

4  133D241000006 MU- LF2 Vestavba pavilonu A18 v UKB 0 0 24,322 9,555 24,322 9,555 11 42  9,597

5  133D241000007 MU - LF3 Vestaba pavilonu A19  v UKB 0 0 24,256 9,625 24,256 9,625 11 40 0 9,665

6  133D242000002 MU- PdF stave í úprav  v o jektu Poříčí 0 0 0 3,793 0 3,793 21 1,219 656 5,668

7  133D242000005 MU - PdF přístav a a ástav a ateliéru KVV 0 0 11,000 8,937 11,000 8,937 10 744  9,681

 10   C  e  l  k  e  m  (5)  0 0 118,182 91,798 118,182 91,798 314 27,510 880 120,189

ve sloup i g: jed á se o  vratk  v ro e  z titulu v pořádá í DPH roku  a a MŠMT l  vrá e  v ú oru 

- v případě řádku č.  se jed á o vratku ev čerpa é dota e v ro e  

Podle potře  vložit další řádk .

(2) Uvedou se fi a č í prostředk  ve výši dle v stave ý h li itek k . . 

(3) Uvedou se prostředk  fo du reproduk e ajetku VVŠ, případ ě i vestič ího příspěvku da ého roku.  Pokud v hod otě ude i vestič í příspěvek o saže , je tře a tuto skuteč ost spe ifikovat v ko e táři.
(4) Uvedou se prostředk  ezařaze é v před hozí h sloup í h.
(5)  Součtová hod ota této ta ulk  se auto ati k  pře áší do souhr é ta ulk  č. , ř. .

Prostředk  z veřej ý h zdrojů celkem 
Vratka 

ev čerpa ý h 
prostředků

Vlast í použité 
Ostat í použité 
eveřej é zdroje 

celkem (4)

Použité zdroje 
celkem

(1) Uvedou se prostředk , které VVŠ v ro e přijala/použila v souladu s Rozhod utí  o posk t utí dota e a přípravu a realiza i ak í progra ů reproduk e ajetku. V případě, že uvede á hod ota zahr uje i ji é veřej é prostředk  ež prostředk  MŠMT, uvede se tato skuteč ost 
spolu s výší této částk  v připoje é  ko e táři.

č. ř.

č. ř. 
v 

tab. 

5

Ide tifikač í číslo 
EDS (ISPROFIN)

Název ak e 

Prostředk  z veřej ý h zdrojů ěž é 
(1)

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
kapitálo é



Ta ulka .d   Fi a o á í progra ů strukturál í h fo dů
v tis. Kč

posk t uté (3) použité (4) posk t uté použité posk t uté použité
a b c d e = a + c f = b + d f* f** g = e - f h i j = f + i

1 5 MŠMT 148,799 133,505 32,351 35,040 181,150 168,545 85 505 12,605 0 0 168,545

2 OP VVV - Výzku , ý oj a zdělá á í 74,186 58,892 2,276 5,620 76,462 64,512 85 505 11,950 0 0 64,512

3 PO  - Posilová í kapa it pro kvalit í výzku 467 98 0 0 467 98 85 0 369 0 0 98

4 PO  - Rozvoj VŠ a lidský h zdrojů pro VaV 44,505 37,832 2,276 5,620 46,781 43,452 85 0 3,329 0 0 43,452

5 PO  - Rov ý přístup ke kvalit í u vzdělává í 29,214 20,962 0 0 29,214 20,962 85 505 8,252 0 0 20,962

6      Národ í plá  o o y 74,613 74,613 29,350 29,350 103,963 103,963 0 0 0 0 0 103,963

7         komponenta 3.2 
(10) 74,613 74,613 29,350 29,350 103,963 103,963 0 0 0 0 0 103,963

8      Fi a č í e ha is y Norska 0 0 725 70 725 70 0 0 655 0 0 70

9 6 MŠMT dle záko a č. /  S . VaV 486,938 375,062 117,053 292,245 603,991 667,307 85 101,467 -63,316 0 0 667,307

10 OP VVV - Výzku , ý oj a zdělá á í VaV 412,933 303,971 114,693 289,885 527,626 593,856 85 55,180 -66,230 0 0 593,856

11 PO  - Posilová í kapa it pro kvalit í výzku VaV 253,360 169,935 114,693 289,885 368,053 459,820 85 55,180 -91,767 0 0 459,820

12 PO  - Rozvoj VŠ a lidský h zdrojů pro VaV VaV 145,481 122,408 0 0 145,481 122,408 85 0 23,073 0 0 122,408

13 PO  - Rov ý přístup ke kvalit í u vzdělává í VaV 14,092 11,628 0 0 14,092 11,628 85 0 2,464 0 0 11,628

14      Národ í plá  o o y VaV 74,005 71,091 2,360 2,360 76,365 73,451 0 46,287 2,914 0 0 73,451

15         komponenta 5.1 VaV 74,005 71,091 2,360 2,360 76,365 73,451 0 46,287 2,914 0 0 73,451

16 15 Ostat í kapitoly stát ího rozpočtu 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0

17 OP ) - )a ěst a ost 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0

18 PO  - So iál í i ova e a ezi árod í spoluprá e 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0

19 Ostat í 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0

20 16 Ostat í kapitoly stát ího rozpočtu dle záko a č. /  S . VaV 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0

21 Ostat í VaV 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0

22 22 Úze í rozpočty 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0

23 Jiho oravský kraj - OP VVV S art Ak elerátor 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0

24 23 Úze í rozpočty dle záko a č. /  S . VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 C  e  l  k  e  m 148,799 133,505 32,351 35,040 181,150 168,545 --- 505 12,605 0 0 168,545

26 C  e  l  k  e   dle záko a č. /  S . VaV 486,938 375,062 117,053 292,245 603,991 667,307 --- 101,467 -63,316 0 0 667,307

27 CELKEM 635,737 508,567 149,404 327,285 785,141 835,852 --- 101,972 -50,711 0 0 835,852

Poz á k

(10) Příspěvek posk t utý a kr tí DPH ude v kázá  v ta  .a

Prostředk  z veřej ý h 
zdrojů kapitálo é

č. ř.

č. ř. 
v 

tab. 

5

Operač í progra /priorit í osa/o last podpor   (1)
VaV 

(2)

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
ěž é

(6) Uvedou se prostředk , které l  převede  k řeše í projektů/aktivit ostat í  spoluřešitelů .
(7) Lze v pl it, pokud se ejed á o posled í rok projektu.
(8) Lze v pl it pouze v posled í  ro e projektu e o při předčas é  uko če í projektu. Jed á se o souhr ý údaj za vše h  rok  trvá í projektu.

(9) Uvedou se prostředk  ezařaze é  v před hozí h sloup í h. Pokud jsou v uvede é hod otě o saže  i veřej é zdroje, posk t uté škole ve sledova é  ro e prostřed i tví  ji ého dotač ího titulu,  je ut é tuto skuteč ost spe ifikovat v ko e táři.

Použité zdroje 
celkem

(1) Součtové údaje ve sloup í h a-f se auto ati k  pře áší do souhr é ta ulk  č. . Součtový údaj za MŠMT ez VaV  do ř.  a za MŠMT VaV do ř. ; za dota e ostat í h kapitol SR ez VaV do ř.  a ost. kap. SR VaV do ř.  ; za úz. rozpočt  ez VaV do ř.  a za úz. rozp. VaV 
do ř. .
Ta ulka je třídě a podle posk tovatele, dále podle operač ího progra u, priorit í os , o lasti podpor  ejpodro ější údaj ude a úrov i o lasti podpor , e í tře a v plňovat ta ulku a úroveň projektů . VVŠ uvede t  progra , ve který h získává fi a č í prostředk  
tz . včet ě IPN . )a každého posk tovatele VŠ vžd  uvede součtový údaj. 

(2) VVŠ uvede pro o last podpor  fi a ova ou z prostředků VaV dle záko a č. /  S . o podpoře výzku u a vývoje zkratku: VaV. 
(3) Uvedou se prostředk , které l  v soké škole posk t ut  v da é  ro e a základě Rozhod utí o posk t utí dota e a přípravu a realiza i vše h projektů uvede ého operač ího progra u a priorit í os . 
(4) Uvedou se prostředk  použité da é  ro e a přípravu a realiza i projektů v souladu s Rozhod utí .
(5) ) elkový h prostředků posk t utý h i použitý h k fi a ová í projektů v da é kategorii se uvede pro e tuál í podíl zdrojů po házejí í h i o veřej é rozpočt  ČR - z EU; apř. v případě OP VK zde ude uvede o %.

Prostředk  z veřej ý h zdrojů 
celkem

z toho zdroje 

EU v % (5)

z toho 

zajiště o 
spoluřešit. (6)

Nev čerp. z 
poskyt. 

veřej ý h 
prostředků v 

roce (7)

Vratka 

ev čerp. 
prostředků  

(8)

Ostat í 
použ. 

eveřej é 
zdroje 

celkem (9)



Ta ulka   Přehled y ra ý h ý osů za rok   tis. Kč
v tis. Kč

A

A.1 Příj  z li e č í h s luv (2)

A.2 Příj  ze s luv ího výzku u (3)

A.3 Pla e é vzděláva í kurz  pro za ěst a e su jektů aplikač í sfér  (4)

A.4 Ko zulta e a porade ství (5)

B

B.1 z toho ) aleč é počet posk t utý h z ale ký h posudků (7) 2 1,425 6 160 8 1,585

C Pro áje
C.1 budovy, stavby, haly

C.2 pozemky

C.3 prostory (8)

C.4 ostat í
D Trž  z prodeje ajetku

D.1 budovy, stavby, haly

D.2 pozemky

D.3 ostat í
E

F

*  Jed á se o přijaté dary fi a č í Dal účtu  a přijaté dary vě é a i vestič í Dal účtu / , které yly v ro e  ve výši   tis. Kč.
Poz á k

č.ř. V ra é či osti
Vý os  za rok  (1)

Hlav í   či ost Doplňková či ost Celkem

Tra sfer z alostí (1) 5,902 41,936 47,838

v tom

0 3,328 3,328

0 37,998 37,998

5,812 50 5,862

90 560 650

Trž   za vlast í služ  (6) 529,220 176,996 706,216

72 21,097 21,169

v tom

0 0 0
0 1,033 1,033

40 12,850 12,890
32 7,214 7,246

41,901 3,819 45,720

v tom
39,379 0 39,379

0 0 0

2,522 3,819 6,341
Dary*) 25,260 0 25,260

Dědi tví 0 0 0

(7) Do řádku ") aleč é" se ve sloup í h "E" a "G" dopl í z aleč é dle §  záko a č. /  S ., záko  o z al í h, z ale ký h ka eláří h a z ale ký h 
ústave h. Do sloup ů "D" a "F"  tohoto řádku VŠ dopl í počt  posk t utý h z ale ký h posudků.
(8) Do řádku "Prostory" se dopl í vý os  z áj ů, pokud se ejed á o elé udov , stav  e o hal .

(1) Údaje udou v pl ě  v souladu s účet í evide í v soké škol .
(2) Li e č í s lou a je defi ová a jako posk t utí práva ve sjed a é  rozsahu a a sjed a é  úze í a a tí či posk t utí li e e a ěkterou z o hra  
dušev ího a prů slového vlast i tví. Li e č í s louv  se uzavírají k pate tova ý  v álezů , resp. zapsa ý  užit ý  vzorů , prů slový  vzorů , 
topografii polovodičový h výro ků, ový  odrůdá  rostli  a ple e ů  zvířat či k o hra ý  z á ká  píse ou s louvou. Posk tovatel opravňuje 

a vatele ve sjed a é  rozsahu a a sjed a é  úze í k výko u práv z dušev ího a prů slového vlast i tví a a vatel se zavazuje k posk tová í určité 
úplat  li e č í poplatk  e o ji é ajetkové hod ot . Na vateli přito  ehrozí o vi ě í z aruše í dušev ího vlast i tví či autorského práva ze stra  
poskytovatele.

(3) S lu í ýzku  je výzku  a zakázku, který v hází ze spoluprá e i terak e  spe ifi k  pl í í předevší  výzku é potře  su jektů aplikač í sfér  a 
v sokoškolská i stitu e je pro su jekt aplikač í sfér  realizuje dle jeho požadavků a potře . )a te to výzku  jsou jí tí to su jekte  posk tová  fi a č í 
prostředk . T pi k  zahr uje rozsáhlejší projekt , origi ál í výzku  a psa ý report. O v kle ývá výzku  a zakázku zadá  jed ou ko krét í e ter í orga iza í 
pro její potře u . Ne í rozhodují í, zda fi a č í prostředk , které su jekt aplikač í sfér  a takový s luv í výzku  v aložil, po hází z veřej ý h či 

soukro ý h zdrojů. )a s luv í výzku  elze považovat případ, kd  je v soká škola příje e  účelové podpor  a aplikova ý výzku .

(4) Pla e é zdělá a í kurzy prohlu ují í kvalifika i za ěst a ů su jektů aplikač í sfér  apř. pod ikové vzděláva í kurz . Su jekte  aplikač í sfér  se zde 
rozu í práv i ká oso a, jejíž hlav í či ostí e í výzku  a vývoj. Může se jed at o pod ikatelský su jekt, orgá  veřej é správ , eziskovou orga iza i, apod. - 
vžd  s pod í kou, že hlav í či ost e í výzku á. Vý os  udou zahr ut  z tě h vzděláva í h kurzů, které jsou " a zakázku", tz . po dohodě s da ou 
orga iza í pro její za ěst a e. Nejed á se zde o v čísle í ákladů účast íků vzděláva í h kurzů, kteří jsou za ěst a í ve společ osti, která splňuje výše 
uvede ou defi i i. Naopak, jed á se o kurz , jež vz ikl  po dohodě s v ra ou společ ostí, e oť tato htěla školit své za ěst a e.

(5) Ko zulta e a porade st í je založe o a posk t utí e pert í rad , ázoru či či osti, je ž závisí a v soké íře i telektuál í h vstup í h zdrojů od 
v sokoškolské i stitu e ke klie tovi. V soká škola za úplatu a v souladu s trž í i pod í ka i posk tuje ko zultač í a porade ské služ  su jektů  aplikač í 
sfér . Hlav í  požadova ý  výstupe  ko zulta e e í v tvoře í ové z alosti vědo osti , ale porozu ě í e o po hope í určitého stavu.

(6) Do řádku "Trž y za last í služ y" se dopl í vý os  z hlav í a doplňkové či osti uvede é ve výkazu zisku a ztrát  a s teti ké  účtu  "Trž  z prodeje 
služe " ez zahr utí vý osů z pro áj u. Součas ě v případě, že v soká škola účtuje vý os  z pro áj u i a ji ý h s teti ký h účte h ež a účtu  Trž  z 
prodeje služe  uvede tuto i for a i do ko e táře v te tu výroč í zpráv  VŠ k ta ul e č. .



Ta ulka    Příj y z poplatků a úhrad za další či osti poskyto a é eřej ou ysokou školou

Vý os   tis. Kč  (1)
) toho stipe dij í fo d 
- tvorba   tis. Kč  (1)

Počet stude tů (2)
Prů ěr á částka a  

studenta  Kč  (3)

a b c d

1 Poplatky sta o e é dle §  záko a /  S . 345,216 40,506 55,730 – 
2 poplatk  za úko  spoje é s příjí a í  říze í  §  odst. 33,407 – 52,020 642

3 poplatk  za adsta dard í do u studia §  odst. 40,693 40,506 2,136 19,051

5 poplatk  za studiu  v izí  jaz e §  odst. 271,116 – 1,574 172,247

6 Úhrada za další či osti poskyto a é ysokou školou (4) (5) 40,579 – 16,576 – 

7 úplata za posk tová í progra ů CŽV §  i o U V 33,703 – 13,893 2,426

8 úplata za posk tová í vzdělává í v rá i U V 2,656 – 2,442 1,088

9 úplata za uz á í zahra ič ího vzdělá í 794 – 241 3,295

10 úplata za posk tová í eziu iverzit í výuk 3,263 – – – 
11 ostat í trž  spoje é se studie 163 – – – 
12 Celkem 385,795 40,506 72,306 – 

Poz á k

(2) VŠ uvede počet stude tů resp. studií  e o další h účast íků vzdělává í, kteří poplatek/úhradu za další či osti zaplatili.

(4) Jed á se o či osti souvisejí í se studie  ji é ež podle §  zák. /  S .

Ko trol í vaz a
sl. " Celke  = vaz a a stipe dij í fo d Ta . .

pra ov í poz á ky k paragrafů
§ 
(1)  Veřej á vysoká škola ůže sta ovit poplatek za úko y spoje é s přijí a í  říze í , který či í ejvýše  % základu.
(2)  )áklade  pro sta ove í poplatků spoje ý h se studie  je  % z prů ěr é částky připadají í a jed oho stude ta z elkový h ei vestič í h výdajů poskyt utý h i isterstve  ze stát ího rozpočtu veřej ý  vysoký  školá  v kale dář í  ro e. )áklad vyhlásí i isterstvo do ko e led a kale dář ího roku; základ platí pro akade i ký rok započatý v to to kale dář í  ro e. Pro výpočet základu slouží údaje za uply ulý kale dář í rok.
(3)  Studuje-li stude t ve studij í  progra u déle, ež je sta dard í do a studia zvětše á o jede  rok v akalářské  e o agisterské  studij í  progra u, sta oví u veřej á vysoká škola poplatek za studiu , který či í za každý h další h započatý h šest ěsí ů studia ej é ě jede apůl áso ek základu; do do y studia se započtou též do y vše h před hozí h studií v akalářský h a agisterský h studij í h progra e h, které yly uko če y ji ak ež řád ě podle §  odst.  e o §  odst. , ejde-li o před hozí studiu , po jehož uko če í stude t řád ě uko čil studij í progra  stej ého typu. O do í, ve které  stude t studoval v takový hto studij í h progra e h, e o v takový hto studij í h progra e h a v aktuál í  studij í  progra u sou ěž ě, se do do y studia započítávají pouze jed ou. Od elkové do y studia vypočte é podle tohoto odstav e se však ejdříve odečte uz a á do a rodičovství.
(4)  Uskutečňuje-li veřej á vysoká škola studij í progra  v izí  jazy e, sta oví poplatek za studiu  v akalářské , agisterské  e o doktorské  studij í  progra u a ůže sta ovit poplatek za úko y spoje é s přijí a í  říze í ; a sta ove í výše poplatků spoje ý h se studie  se evztahují odstav e  až .
(5)  Výši poplatků spoje ý h se studie  pro ásledují í akade i ký rok veřej á vysoká škola sta oví a zveřej í ve veřej é části svý h i ter etový h strá ek ejpozději posled í de  lhůty sta ove é pro podává í přihlášek ke studiu; pokud vysoká škola sta oví a zveřej í výši poplatků pro ásledují í akade i ký rok později, elze od u hazečů přijatý h ke studiu počí ají í u ásledují í  akade i ký  roke  vy írat za studiu  v ásledují í  akade i ké  ro e poplatky za studiu  ve vyšší výši, ež která platila pro akade i ký rok, ve které  yla přihláška podá a. Pravidla pro sta ove í výše, for u pla e í a splat ost poplatků určí statut veřej é vysoké školy.
(6)  Poplatky za studiu  s výji kou odstav e  jsou příj e  stipe dij ího fo du veřej é vysoké školy.
(7)  Rozhod utí o vy ěře í poplatku spoje ého se studie  podle odstav e  se vydává alespoň  d ů před splat ostí poplatku. Rektor ůže v rá i rozhodová í o odvolá í proti rozhod utí o vy ěře í poplatku spoje ého se studie  vy ěře ý poplatek s ížit, pro i out e o odložit ter í  jeho splat osti s přihléd utí  zej é a ke studij í  výsledků  a so iál í situa i stude ta podle zásad uvede ý h ve statutu veřej é vysoké školy.
(8)  Na poplatky spoje é se studie  sta ove é podle odstav ů  až  se evztahují o e é předpisy o poplat í h.

§ a
(1)  V rá i své vzděláva í či osti ůže veřej á vysoká škola poskytovat ezplat ě e o za úplatu vzdělává í v ezi árod ě uz áva é  kursu orie tova é  a zvýše í od or osti stude tů e o a solve tů vysoké školy dále je  „kurs“ . Bližší pod í ky kursu sta oví v itř í předpis. Účast í i kursu s í  usí ýt sez á e i přede .
(2)  O a solvová í studia v rá i kursu vydá veřej á vysoká škola jeho účast íků  osvědče í. Úspěš ý  a solve tů  kursu ůže veřej á vysoká škola udělit ezi árod ě uz áva ý titul.
(3)  Účast í i kursu ejsou stude ty podle tohoto záko a.

(5) VŠ vloží řádk  dle potře . Může se jed at apř. o úhradu ákladů spoje ý h se zako če í  studia, izojaz č é potvrze í o studiu, duplikát výkazu o studiu, 
dodateč ý zápis, atp. To se týká i případ ý h příj ů podle § a ovel  záko a /  S .

(3) Položku v každé  řádku sloup e "a" v dělí VŠ počte  stude tů /účast íků vzdělává í ve sloup i " ". Pokud e istuje jed otková saz a, stačí zde uvést tuto. 

(1) VŠ uvede elkovou částku v tis. Kč, kterou a da é  t pu poplatku / úhradou za další či osti posk tova é veřej ou v sokou školou přijala od stude tů/další h 
účast íků vzdělává í v da é  kale dář í  ro e.  

č. ř. Položka



Ta ulka    Pra o í i a zdo é prostředky 

Ta . .a:    Pra o í i a zdo é prostředky za rok  v podro é  čle ě í dle zdroje fi a ová í - zd  vč. OON, ez áhrad za DPN  (1)

v tis. Kč

mzdy OON mzdy OON mzdy OON mzdy OON mzdy OON mzdy OON mzdy OON mzdy OON mzdy OON mzdy (7) OON

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 883,078.76 52,275.11 439,962.80 988.78 128,405.64 2,440.16 28,303.43 37.92 38,621.78 1,228.31 4,080.15 82.00 39,496.45 1,214.32 6,687.29 205.93 94,147.46 8,821.93 1,662,783.76 67,294.44

2 21,310.57 1,387.39 106,836.30 5,819.10 116,097.74 13,664.63 33,591.47 192.48 57,457.84 5,827.80 849.07 10.95 2,806.40 436.35 4,673.02 743.37 6,531.24 645.27 350,153.66 28,727.35

3 676,310.58 31,566.52 136,930.46 10,892.75 82,851.86 18,170.58 28,677.58 1,187.26 71,292.51 7,667.77 2,674.93 1,203.58 18,659.09 1,705.93 33,598.45 4,622.02 179,552.54 10,486.33 1,230,548.02 87,502.75

4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,393.15 76.77 57,584.62 1,683.06 58,977.77 1,759.83

5 0.00 0.00

6 1,580,699.92 85,229.02 683,729.56 17,700.64 327,355.24 34,275.36 90,572.49 1,417.66 167,372.13 14,723.88 7,604.15 1,296.53 60,961.95 3,356.60 46,351.91 5,648.09 337,815.87 21,636.59 3,302,463.22 185,284.37

Ta . . :    Pra o í i a zdo é prostředky za rok  v podro é  čle ě í dle akade i ký h kategorií - ez OON, áhrad za DPN
v tis. Kč

Počet pra ov íků (3) Mzd   v tis. Kč
Prů ěr á ěsíč í 

zda Kč
Počet pra ov íků Mzd   v tis. Kč

Prů ěr á ěsíč í 
zda Kč

Počet pra ov íků Mzd  v tis. Kč
Prů ěr á 
ěsíč í zda 

Kč

1 2
3=sl.2/12/sl.1*100

0
4 5

6=sl.5/12     

/sl.4*1000
7 8

9=sl.8/12   

/sl.7*1000

1 pedagogičtí pra ov í i V, V a I 37.13 34,286.22 7 ,  Kč 26.83 18,993.56 ,  Kč 63.96 53,279.78 ,  Kč
2 profesoři 194.37 302,360.08 ,  Kč 51.09 75,931.82 ,  Kč 245.45 378,291.89 ,  Kč
3 docenti 379.35 396,768.71 7,  Kč 86.87 100,358.92 , 7  Kč 466.21 497,127.63 ,  Kč
4 od or í asiste ti 661.31 450,785.12 ,  Kč 138.88 115,790.58 ,  Kč 800.19 566,575.70 ,  Kč
5 asistenti 97.47 47,959.57 ,  Kč 20.89 15,352.73 ,  Kč 118.35 63,312.30 , 7  Kč
6 lektoři 171.19 90,881.87 ,  Kč 15.56 13,314.59 7 ,  Kč 186.75 104,196.46 ,  Kč
7 CELKEM 1,540.81 1,323,041.56 7 ,  Kč 340.11 339,742.20 ,  Kč 1,880.92 1,662,783.76 7 ,  Kč
8 201.20 128,146.876 , 77 Kč 402.03 222,006.79 ,  Kč 603.23 350,153.66 , 7  Kč
9 1,565.42 813,241.039 ,  Kč 671.66 417,306.98 ,77  Kč 2,237.08 1,230,548.02 ,  Kč

10 0.00 0.000  Kč 154.80 58,977.77 ,7  Kč 154.80 58,977.77 ,7  Kč
11  Kč  Kč 0.00 0.00  Kč
12 3,307.43 2,264,429.48 ,  Kč 1,568.60 1,038,033.74 ,  Kč 4,876.03 3,302,463.22 ,  Kč

Poz á k

č. ř. Ukazatel

Operač í progra  EU
Fondy

VaV z árod í h zdrojů (2) ostat í posk tovateléVaV

VaV z ostat í h zdrojů ez operač í h progr.Kapitola  - MŠMT

VaV ze zahra ičí v ges i MŠMT bez VaV

)droj fi a o á í

(3) Počet pra ov íků = prů ěr ý počet za ěst a ů přepočte ý a pl ý úvazek full-ti e e uivale t . )ahr uje počt  za ěst a ů v jed otlivý h kategorií h za elý sledova ý rok přepočte é a za ěst a e s pl ý  pra ov í  úvazke , zaokrouhle é 
a elé číslo.  Počet pra ov íků ve sl.  je odvoze ý od zdový h prostředků hraze ý h z kapitol  -MŠMT; ve sl.  je odvoze ý od zdový h prostředků hraze ý h z ostat í h zdrojů rozpočtu VŠ.

(4) Jed á se o pra ov ík  v soké škol , kteří jsou v itř í  předpise  v soké škol  zařaze i ezi akade i ké pra ov ík . )ároveň platí, že se v rá i svého úvazku vě ují pedagogi ké e o věde ké či osti; e í ož é ezi akade i ké pra ov ík  
zařadit věde ké pra ov ík , kteří a v soké škole pouze věde k  pra ují a vů e  ev učují. Vědečtí, výzku í a vývojoví pra ov í i podílejí í se a pedagogi ké či osti udou započte i do v z ače ý h kategorií akade i ký h pra ov íků.
Pokud v soká škola v rá i svý h v itř í h předpisů eviduje i ji é kategorie akade i ký h pra ov íků, dopl í řádek "ostat í" a v ko e táři líže v světlí, o jaké pra ov ík  se jed á. Výčet v jed otlivý h kategorií h řád í h  akade i ký h pra ov íků se 

es í překrývat, elkový součet usí odpovídat skuteč ý  přepočte ý  "full-ti e" akade i ký  pra ov íků . Celkový součet za kategorii akade i ký h pra ov íků a věde ký h pra ov íků usí souhlasit s údaje  v káza ý  ve výroč í zprávě o 
či osti, ta ulka 7. .

(5) Jed á se o věde ké pra ov ík , kteří v rá i svého úvazku a v soké škole pouze věde k  pra ují. Pedagogi ké či osti se evě ují vů e .

(6) Úvazk  pra ov íků, kteří se evě ují a i pedagogi ké a i věde ké či osti. Jde zej é a o te h i ko- hospodářské pra ov ík , provoz í a o hod ě provoz í pra ov ík , zdravot í a ostat í pra ov ík , atp.

(7) Hod ota ezd CELKEM v řádku  CELKEM  ta . .a se rov á hod otě ezd CELKEM ve sl. , ř.  ta ulk  . .
(8) Hod ota ezd CELKEM ve sl. , ř.  ta ulk  . . se rov á součtu hod ot ezd CELKEM ve sloup í h  a   řádku  ta ulk  .a. Hod ota ezd CELKEM ve sl. , ř.  ta ulk  . . se rov á součtu hod ot ezd CELKEM ve sloup í h , 7, , , ,  a 7  
řádku  ta ulk  .a

(1) Mzd  = pl ě í posk tova é za v ko a ou prá i či v pří é souvislosti s pra í posk tova ou a základě pra ov ího po ěru, a to ez so iál ího a zdravot ího pojiště í, které odvádí za ěst avatel; OON o sahuje pouze plat  za provede ou prá i DPP, 
DPČ , eo sahuje so iál í a zdravot í pojiště í, které odvádí za ěst avatel.

(2) O sahuje prostředk  z GA ČR, TA ČR, i isterstev a další h árod í h zdrojů ez operač í h progra ů EU .

č. ř. Ukazatel

kapitola  - MŠMT ostat í zdroje rozpočtu VŠ CELKEM

ostat í (6)

V soká 
škola

akade ičtí 
pra ov í i (4)

vědečtí pra ov í i (5)

)droj fi a o á í

KaM

VZaLS

CELKEM

v soká 
škola

ostat í
vědečtí pra ov í i
akade ičtí pra ov í i

CELKEM

VZaLS

KaM

CELKEMDoplňková či ost Ostat í zdroje



Ta ulka   Stipe dia za rok   tis. Kč

a b c d = a + b + c e f

1 STIPENDIA přiz á a a ypla e a 495,095 49,041 117,789 661,925 661,925 0

2 8,201 10,902 3,200 22,303 22,303 0

3 12,884 15,513 7,325 35,722 35,722 0

4 80,148 3,991 84,139 84,139 0

5 1,000 2,015 3,015 3,015 0

6 1,701 21 0 1,722 1,722 0

7 139,292 11,446 5,521 156,259 156,259 0

8 z toho u tova í stipe diu 101,783 233 102,016 102,016 0

9 15,642 3,754 87,311 106,707 106,707 0

10 z toho ERASMUS 70,031 70,031 70,031 0

11 Stipe dia - o ilit  do zahra ičí - ostat í 15,642 3,754 17,280 36,676 36,676 0

12 6,456 108 7,120 13,684 13,684 0

13 z toho Rozvojové progra 1,171 1,171 1,171 0

14 Stipe dia - o ilit  zahra ič í h stude tů 5,285 108 7,120 12,513 12,513 0

15 230,771 6,297 1,306 238,374 238,374 0

16 0 0 0

Poz á k :
(1) Ostat í zdroje:

  - účelové dota e i o MŠMT elke  7  77  tis. Kč , z toho příj  z EU v rá i progra u Eras us 7  7 tis. Kč
 - eveřej é příj  včet ě příj ů z darů, doplňkové či osti, CŽV a poplatků za studiu  elke   7  tis. Kč
  - fo d provoz í h prostředků elke    tis. Kč , fo d účelově urče ý h prostředků   tis. Kč

Celkem vyplaceno

v případě tíživé so iál í situa e stude ta dle §  odst. 

a výzku ou, vývojovou a i ovač í či ost podle zvlášt ího práv ího 
předpisu, §  odst.  pís . 

Ostat í (1)

Zdroje

Příspěvek / 
dota e MŠMT

CELKEMč. ř.

za v ikají í studij í výsledk  dle §  odst.  pís . a

v případe h zvlášt ího zřetele hod ý h dle §  odst.  pís . e

v případě tíživé so iál í situa e stude ta dle §  odst.  pís . d

Druh stipendia

za v ikají í věde ké, výzku é, vývojové, u ěle ké e o další tvůrčí 
výsledk  přispívají í k prohlou e í z alostí dle §  odst.  pís . 

stude tů  doktorský h studij í h progra ů dle §  odst.  pís .  

ji á stipe dia

Ostat íStudenti
Stipe dij í 

fo d VŠ

a podporu studia v zahra ičí dle §  odst.  pís . a

a podporu studia v ČR dle §  odst.  pís . 



  ř. : fo d provoz í h prostředků;CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů, CŽV ostat í, dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , LLP Eras us ze zahra ičí, Mi isterstvo kultur , dar  tuze ské, 
  ř. 7: Dů  zahra ič í spoluprá e, dota e ěsta Br a, popl. za přijí a í říze í, poplatk  za studiu  v izí  jaz e,ostat í dota e a příj  ze zahra ičí včet ě VaV , Horizo  , fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská;

  ř. : fo d provoz í h prostředků;
  ř. : popl. z apřijí a í říze í, LLP ERASMUS ze zahra ičí, fo d provoz í h prostředků;
  ř. : LLP Eras us ze zahra ičí;
  ř. : popl. )a přijí a í říze í, fo d provoz í h prostředků;
  ř. , ř. :  ji é účelové prostředk , dar  tuze ské, LLP ERASMUS ze zahra ičí, ostat í příj  ze zahra ičí;
  ř. : fo d provoz í h prostředků;

(1) Ostat í zdroje :
  ř. : poplatk  za studiu  v izí  jaz e, fo d provoz í h prostředků;ostat í vzdělává í, dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku ;
  ř. : poplatk  za přijí a í říze í, poplatk  za studiu  v izí  jaz e, CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů, CŽV ostat í,

  ř. : dar  tuze ské, ostat í dota e ze zahra ičí a VaV, ada e ze zahra ičí - VaV;
  ř. : fo d provoz í h prostředků;CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů, CŽV ostat í, ostat í vzdělává í, ostat í eveřej é příj , Eras us ze zahra ičí,
  ř. 7: Dů  zahra ič í spoluprá e, dota e ěsta Br a, prostředk  od ada í, poplatk  za přijí a í říze í, poplatk  za studiu  v izí  jaz e,Jea  Mo et, dar , ostat í dota e a příj  ze zahra ičí včet ě VaV , GA ČR, i isterstvo kultur , i isterstvo zdravot i tví, TA ČR,

spolupříje i projekt VaV evid. CEP, Horizo  , fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku ;

  ř. : fo d provoz í h prostředků;
  ř. : ostat í eveřej é příj , Eras us ze zahra ičí, ostat í příj  ze zahra ičí, fo d provoz í h prostředků;
ř. : Eras us ze zahra ičí;
ř. : ostat í příj  ze zahra ičí, fo d provoz í h prostředků;
ř. , ř. :  ji é účelové prostředk , dar  tuze ské;
ř. : fo d provoz í h prostředků;

(1) Ostat í zdroje :
  ř. : poplatk  za studiu  v izí  jaz e;dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku ;
  ř. : poplatk  za přijí a í říze í, ostat í vzdělává í, CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů,

  ř. : dar  tuze ské, Horizo  , ji é účelové prostředk  a VaV ze zahra ičí;
  ř. : fo d provoz í h prostředků;CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů, ostat í vzdělává í, dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , Eras us ze zahra ičí,
  ř. 7: dota e ěsta Br a, dota e JMK, prostředk  od ada í, poplatk  za přijí a í říze í, poplatk  za studiu  v izí  jaz e,dar , ostat í dota e a příj  ze zahra ičí včet ě VaV , i isterstvo kultur , i isterstvo zdravot i tví, TA ČR,

fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku ;



  ř. : fo d provoz í h prostředků;
  ř. : poplatk  za studiu  v izí  jaz e, Eras us ze zahra ičí, ostat í příj  ze zahra ičí, fo d provoz í h prostředků;
ř. : Eras us ze zahra ičí;
ř. : poplatk  za studiu  v izí  jaz e, ostat í příj  ze zahra ičífo d provoz í h prostředků;
ř. : ji é účelové prostředk , dar  tuze ské, ostat í příj  ze zahra ičí;
ř. : ji é účelové prostředk ;
ř. : dar  tuze ské, ostat í příj  ze zahra ičí;
ř. : fo d provoz í h prostředků.

Ostat í zdroje 7:
  ř. : poplatk  za studiu  v izí  jaz e, i o akreditova é studij í progra , dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku ,
  ř. : dota e ěsta Br a, poplatk  za studiu  v izí  jaz e, CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů a CŽV akreditova é

  ř. : dar  tuze ské, Horizo  ,
  ř. : fo d provoz í h prostředků,CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů, CŽV ostat í, ostat í vzdělává í, dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , Eras us ze zahra ičí,
  ř. 7: Stát í fo d ki e atografie, dota e ěsta Br a, dota e JMK, ji é účelové prostředk , poplatk  za přijí a í říze í, poplatk  za studiu  v izí  jaz e,zahra ič í ada e, dar , ostat í dota e a příj  ze zahra ičí včet ě VaV , i isterstvo kultur , i isterstvo zdravot i tví, TA ČR, Horizo  ,

fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku ,

  ř. : fo d provoz í h prostředků,
  ř. : poplatk  za studiu  v izí  jaz e, ostat í eveřej é příj , Eras us ze zahra ičí, ostat í příj  ze zahra ičí,
ř. : Eras us ze zahra ičí,
ř. : poplatk  za studiu  v izí  jaz e, ostat í eveřej é příj , ostat í příj  ze zahra ičí,
ř. : ji é účelové prostředk , dar  tuze ské, ostat í příj  ze zahra ičí,
ř. : ji é účelové prostředk ,
ř. : dar  tuze ské, ostat í příj  ze zahra ičí,
ř. : fo d provoz í h prostředků.

(2) VVŠ uvede elkovou částku, kterou v platila a stipe dií h - odděle ě pro stude t  a pro ostat í účast ík  vzdělává í.

Ostat í - zdroje 
ř.  - zdroje: Dů  zahra ič í spoluprá e, JM kraj - SoMoPro, poplatk  za studiu  v izí  jaz e § , odst.  )VŠ , CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů §  )VŠ , ostat í eveřej é příj , doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku
ř.  - zdroje: dar  tuze ské, ostat í eveřej é prostředk  ze zahra ičí a VaV
ř.  - zdroje: fo d provoz í h prostředků
ř. 7 - zdroje: dota e ěsta Br a, JM kraj, prostředk  od ada í, ji é účelové prostředk , poplatk  za přijí a í říze í § ,odst.  )VŠ , poplatk  za studiu  v izí  jaz e § , odst.  )VŠ , CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů §  )VŠ , CŽV akreditova é i o akreditova é studij í progra  §  )VŠ , dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , LLP ERASMUS ze zahra ičí, ostat í dota e ze zahra ičí, dar  zahra ič í, ostat í příj  ze zahra ičí, i isterstvo kultur , TA ČR, spolupříje i projekt. VaV evid. CEP, dar  tuze ské, ostat í dota e ze zahra ičí a VaV, ada e ze zahra ičí - VaV, fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská a epod ikatelská, s luv í výzku
ř.  - zdroje: fo d provoz í h prostředků



ř.  - zdroje: poplatk  za studiu  v izí  jaz e § , odst.  )VŠ , ostat í eveřej é příj , LLP ERASMUS ze zahra ičí, ostat í příj  ze zahra ičí, fo d provoz í h prostředků
ř.  - zdroje: ji é účelové prostředk , dar  tuze ské, ostat í příj  ze zahra ičí 
ř.  - zdroje: fo d provoz í h prostředků







ř.  - zdroje: Dů  zahra ič í spoluprá e, JM kraj - SoMoPro, poplatk  za studiu  v izí  jaz e § , odst.  )VŠ , CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů §  )VŠ , ostat í eveřej é příj , doplňková či ost pod ikatelská, s luv í výzku

ř. 7 - zdroje: dota e ěsta Br a, JM kraj, prostředk  od ada í, ji é účelové prostředk , poplatk  za přijí a í říze í § ,odst.  )VŠ , poplatk  za studiu  v izí  jaz e § , odst.  )VŠ , CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů §  )VŠ , CŽV akreditova é i o akreditova é studij í progra  §  )VŠ , dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , LLP ERASMUS ze zahra ičí, ostat í dota e ze zahra ičí, dar  zahra ič í, ostat í příj  ze zahra ičí, i isterstvo kultur , TA ČR, spolupříje i projekt. VaV evid. CEP, dar  tuze ské, ostat í dota e ze zahra ičí a VaV, ada e ze zahra ičí - VaV, fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská a epod ikatelská, s luv í výzku









ř. 7 - zdroje: dota e ěsta Br a, JM kraj, prostředk  od ada í, ji é účelové prostředk , poplatk  za přijí a í říze í § ,odst.  )VŠ , poplatk  za studiu  v izí  jaz e § , odst.  )VŠ , CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů §  )VŠ , CŽV akreditova é i o akreditova é studij í progra  §  )VŠ , dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , LLP ERASMUS ze zahra ičí, ostat í dota e ze zahra ičí, dar  zahra ič í, ostat í příj  ze zahra ičí, i isterstvo kultur , TA ČR, spolupříje i projekt. VaV evid. CEP, dar  tuze ské, ostat í dota e ze zahra ičí a VaV, ada e ze zahra ičí - VaV, fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská a epod ikatelská, s luv í výzku









ř. 7 - zdroje: dota e ěsta Br a, JM kraj, prostředk  od ada í, ji é účelové prostředk , poplatk  za přijí a í říze í § ,odst.  )VŠ , poplatk  za studiu  v izí  jaz e § , odst.  )VŠ , CŽV v rá i akreditova ý h studij í h progra ů §  )VŠ , CŽV akreditova é i o akreditova é studij í progra  §  )VŠ , dar  tuze ské, ostat í eveřej é příj , LLP ERASMUS ze zahra ičí, ostat í dota e ze zahra ičí, dar  zahra ič í, ostat í příj  ze zahra ičí, i isterstvo kultur , TA ČR, spolupříje i projekt. VaV evid. CEP, dar  tuze ské, ostat í dota e ze zahra ičí a VaV, ada e ze zahra ičí - VaV, fo d provoz í h prostředků, doplňková či ost pod ikatelská a epod ikatelská, s luv í výzku



Ta ulka    Nei estič í áklady a ý osy - Koleje a e zy KaM  v tis. Kč

Ta ulka .a   Nei estič í áklady a ý osy - o last stra o á í  tis. Kč

od stude tů 
od za ěst-  

a ů (2)
ostat í (3)

z dotace 

MŠMT 
celkem

od izí h 
stráv íků

ostat í celkem

a b c d e f g h i j k l = h - b m = k - c

1 e za Vi ařská 12,458 4,379 2,094 352 645 568 3,659 314 4,538 4,852 -8,799 473

2 Akade i ká e za 12,067 1,209 2,896 341 2 818 4,057 445 1,334 1,779 -8,010 570

3 e za Veveří 7,188 455 1,823 179 2 543 2,547 253 147 400 -4,641 -55

4 Academic restaurant 21,572 1,510 6,680 261 384 1,831 9,156 1,005 459 1,465 -12,416 -45

5 e za PřF 5,442 267 2,266 493 3 628 3,390 172 157 329 -2,052 62

6 menza PdF 5,861 736 2,275 372 2 658 3,307 493 440 933 -2,554 197

7 Celkem 64,588 8,556 18,034 1,998 1,038 5,046 26,116 2,682 7,075 9,758 -38,472 1,202

Ko e tář
1. Náklad  i vý os  jsou ez DPH po zda ě í.
2. Do elkový h ákladů e z jsou v souladu s Pravidl  hospodaře í SKM pro rok  zahr ut  áklad  režij ího střediska ředitelství  ve výši  %.
3. Ostat í vý os  v hlav í či osti stravova ího provozu e za Vi ařská o sahují částku a kr tí dotač í h odpisů ve výši  7 ,- Kč.
4. Ostat í vý os  v hlav í či osti stravova ího provozu A ade i  restaura t o sahují dota i COVID v elkové výši  ,- Kč.

Poz á k
(1) V případě potře  rozšířit počet řádků.
(2) V případě, že vý os  od za ěst a ů škola vede v doplňkové či osti, zahr e t to prostředk  do sl. "j"a výši tě hto vý osů ko krét ě uvede v ko e táři
(3) V případě získá í prostředků a či ost v o lasti stravová í z ji ý h veřej ý h zdrojů ež prostředků kap. , VŠ uvede tuto skuteč ost do sl "f" a pod ta ulkou struč ě upřes í, o o se jed á.

Ta ulka .    Nei estič í áklady a ý osy - o last u yto á í  tis. Kč

od stude tů 
od za ěst-  

a ů (2)
ostat í (3)

z dotace 

MŠMT 
celkem

od izí h 
u tova ý h

ostat í celkem

a b c d e f g h i j k l = h - b m = k - c

1 kolej Vi ařská 52,699 7,135 50,817 0 16,328 0 67,145 14,150 1,705 15,855 14,446 8,720

2 kolej Tvrdého 5,952 68 7,450 0 182 0 7,632 221 35 256 1,680 188

3 UNI hotel Grohova 179 1,106 0 0 9 0 9 1,338 6 1,344 -170 238

4 UNI hotel Čejkova 115 1,910 0 0 115 0 115 1,946 9 1,955 0 45

5 kolej Kounicova 15,259 -223 24,615 0 696 0 25,311 1,223 354 1,577 10,052 1,800

6 kolej Má esova 7,527 39 9,820 0 315 0 10,135 69 94 163 2,608 124

7 kolej Veveří 1,566 0 2,273 0 55 0 2,328 1 1 2 762 2

8 kolej á . Míru 5,183 6 4,860 0 167 0 5,027 7 37 44 -156 38

9 kolej Klá elova 6,935 38 8,991 0 220 0 9,211 148 277 425 2,276 387

10 kolej ří Žůrků 12,172 80 14,898 0 324 0 15,222 49 653 702 3,050 622

11 kolej Sladkého 12,655 852 13,388 0 1,095 0 14,483 2,055 1,730 3,785 1,828 2,933

13 Celkem 120,242 11,011 137,112 0 19,506 0 156,618 21,207 4,901 26,108 36,376 15,097

Ko e tář
1. Náklad  i vý os  jsou ez DPH po zda ě í.
2. Do elkový h ákladů u tova í h zaříze í jsou v souladu s Pravidl  hospodaře í SKM pro rok  zahr ut  áklad  režij ího střediska ředitelství  ve výši 7  %.
3. Ostat í vý os  v hlav í či osti jsou vý os  z škod, a k a pe ále, kr tí dotač í h odpisů. Ostat í vý os  v doplňkové či osti jsou vý os  z pro áj ů, doplňkový h služe  a pod.
4. Ostat í vý os  v hlav í či osti kolejí Vi ařská o sahují převod vý osů z úroků ěž ého účtu ve výši   ,- Kč a dota i COVID z roku  a hotelové u tová í ve výši   ,- Kč.
5. V doplňkové či osti jsou zahr ut  veškeré příj  z prodeje hotelového u tová í a doplňkový prodej.

Poz á k
(1) V případě potře  rozšířit počet řádků.
(2) V případě, že vý os  od za ěst a ů škola vede v doplňkové či osti, zahr e t to prostředk  do sl. "j"a výši tě hto vý osů ko krét ě uvede v ko e táři.
(3) V případě získá í prostředků a či ost v o lasti u tová í z ji ý h veřej ý h zdrojů ež prostředků kap. , VŠ uvede tuto skuteč ost do sl "f" a pod ta ulkou struč ě upřes í, o o se jed á.

Ko trol í vaz

Náklad  elke Vý os Výsledek hospodaře í

v hlav í 
či osti

v doplňkové 
či osti

v hlav í či osti v doplňkové či osti
v hlav í 
či osti

v hlav í 
či osti

v doplňkové 
či osti

Součet hod ot sloupku " ", resp. " "  za o last stravová í a sloupku " ", resp. " " za o last u tová í se rov á součtu hod ot z řádku  sl. , resp. sl.  dílčího výkazu zisku a ztrát Ta .  
za součást škol  KaM.
Součet hod ot sloupků "h", resp. "k"  za o last stravová í a sloupků "h", resp. "k" za o last u tová í se rov á součtu hod ot z řádku  sl. , resp. sl.  dílčího výkazu zisku a ztrát Ta .  
za součást škol  KaM.

v doplňkové 
či osti

č. ř.

Koleje a ostat í 
u tova í zaříze í 

provozova é VVŠ (1)

Náklad  elke Vý os Výsledek hospodaře í

v hlav í 
či osti

v doplňkové 
či osti

v hlav í či osti v doplňkové či osti

č. ř.

Me z  a ostat í 
stravova í zaříze í a 

zákl. s luv ího vztahu 
(1)



Ta ulka    Fo dy a á rh a příděly do fo dů  ásledují í  ro e  tis. Kč

čerpá í zůstatek

celkem (+)

z toho příděl 
ze zisku za 

před hozí r. 
  (+) k 31. 12.

a b c d e = a + b - d

1 Fondy celkem  2,904,112 1,568,493 86,828 1,166,135 3,306,471 90,164

2 v tom: Fo d rezerv í 198,546 21,365 21,365 688 219,223 11,911

3 Fo d reproduk e i vestič ího ajetku 655,267 429,614 51,104 386,343 698,538 54,351

4 Stipe dij í fo d 61,914 40,506 – 49,041 53,379

5 Fo d od ě 81,481 9,635 6,510 7,594 83,522 6,443

6 Fo d účelově urče ý h prostředků 452,326 498,461 – 269,532 681,255

6a z toho: a jed otlivé projekt  VaV či výzku é zá ěr 32,855 36,594 – 32,675 36,774

6b ji é podpor  z veřej ý h prostředků 26,251 20,049 – 22,342 23,958

7 Fo d so iál í 24,960 33,126 – 30,301 27,786

8 Fo d provoz í h prostředků 1,429,617 535,786 7,849 422,636 1,542,767 17,460

Poz á k
(1) Do projed á í výroč í zpráv  o hospodaře í s MŠMT se jed á o ávrh.
(2) Údaje v pod arve ý h polí h se ačtou auto ati k  z v pl ě ý h ta ulek .a až .g.

Ko trol í az a
Součet počáteč í h stavů fo dů k . . roku pole a  se rov á  údaji z řádku  sl.  ta .  - Rozvaha.
Součet ko ový h stavů fo dů k . . roku pole e  se rov á  údaji z řádku  sl.  ta .  - Rozvaha.
V případě erov osti jsou uňk  v pl ě  červe ě.

č. ř.
Náze  údaje

počáteč í 
stav k 1. 1.

tvorba Návrh a příděl 
ze zisku do 

fo dů v ásled. 
roce



Ta ulka .a   Rezer í fo d   tis. Kč

198,546               

ze zisku za před hozí rok 21,365

z fondu reprodukce inv. majetku

z fo du od ě
z fo du provoz í h prostředků
Celkem 21,365

kr tí ztrát i ulý h účet í h o do í
do fondu reprodukce inv. majetku

do fo du od ě
do fo du provoz í h prostředků
ostat í užití (1) 688

Celkem 688

219,223

Poz á ka
(1) Rezerv í fo d l čerpá  v souladu s pravidl  hospodaře í zej é a jako zdroj pro předfi a ová í projektů a úhradu ezpůso ilý h ákladů. )ápor é čerpá í představují vratk  předfi a ová í projektů

   Stav k 1. 1.

Tvorba

Čerpá í

Stav k 31. 12.



 Rezerv í fo d l čerpá  v souladu s pravidl  hospodaře í zej é a jako zdroj pro předfi a ová í projektů a úhradu ezpůso ilý h ákladů. )ápor é čerpá í představují vratk  předfi a ová í projektů



Ta ulka .    Fo d reproduk e i estič ího ajetku  tis. Kč

655,267

z odpisů 92,374

ze  zisku za před hozí rok 51,104

příj  z prodeje eh . a h ot. dlouhod. ajetku
ze zůstatku příspěvku 44,390

zůstat. e a eh . a h ot. dlouhod. ajektu 18,196

ostat í příj  elke  (1) 2,345

Pře od z fo dů elke 221,205

v to : z fo du od ě 0

            z fo du provoz í h prostředků 221,205

            z rezerv ího fo du 0

Celkem 429,614

I estič í elke 386,343

v tom: stavby 158,842

            stroje a zaříze í 68,198

            ákup  e ovitostí 143,541

            SW 14,625

            ostat í i v. užití (2) 1,137

Nei estič í elke
Pře od do fo dů elke 0

v to : do fo du od ě
            do fo du provoz í h prostředků
            do rezerv ího fo du
Celkem 386,343

698,538

Poz á ka
(1) Ostat í příj  elke  - vrá e í prostředků FRIM, které l  použit  pro předfi a ová í projektů.
(2) Čerpá í -  7 tis. Kč spolufi a ová í OP VVV ez rozliše í účelu použití  + poříze í u ěle ký h děl. 

302382

302382

Stav k 1. 1.

Tvorba

Čerpá í

Stav k 31. 12.



Ta ulka .    Stipe dij í fo d  tis. Kč

61,914

poplatk  za studiu  dle §  záko a /  S . (1) 40,692

daňově uz atel é výdaje podle zák. /  S . o da í h z příj ů
ostat í příj  (2) -186

Celkem 40,506

Čerpá í Celkem 49,041

53,379

Poz á k
(1) Jed á se o poplatk  defi ova é v § , odst.  a  - záko a č. /  S .
(2) V případě použití tohoto řádku VVŠ líže spe ifikuje.

Stav k 1. 1.

Tvorba

Stav k . . 



Ta ulka .d   Fo d od ě   tis. Kč

81,481

ze zisku za před hozí rok 6,510

z rezerv ího fo du
z fondu reprodukce inv. majetku

z fo du provoz í h prostředků 3,125

ostat í příj  (1)

Celkem 9,635

zdové áklad 7,594

do rezerv ího fo du
do fondu reprodukce inv. majetku

do fo du provoz í h prostředků
ostat í užití (1)

Celkem 7,594

83,522

Poz á ka
(1) V případě použití tohoto řádku VVŠ líže spe ifikuje.

Stav k 1. 1.

Tvorba

Čerpá í

Stav k 31. 12.



Ta ulka .e   Fo d účelo ě urče ý h prostředků  tis. Kč

Položka Neinvestice Investice Celkem

účelově urče é dar  §  odst.  a  zák. č. /  S . 33,843 0 33,843

účelově urče é pe ěž í prostředk  ze zahra ičí §  odst.   zák. č. /  S . 359,378 0 359,378

účelově urče é prostředk  a VaV kapitol  -MŠMT, §  odst.   zák. č. /  S . 25,984 6,871 32,855

účelově urče é prostředk  z ji é podpor  z veř. prostředků, §  odst.   zák. č. /  S . 26,220 31 26,251

Celkem 445,424 6,903 452,326

účelově urče é dar  §  odst.  a  zák. č. /  S . 17,237 0 17,237

účelově urče é pe ěž í prostředk  ze zahra ičí §  odst.   zák. č. /  S . 424,581 0 424,581

účelově urče é prostředk  a VaV kapitol  -MŠMT, §  odst.   zák. č. /  S . 33,808 2,786 36,594

účelově urče é prostředk  z ji é podpor  z veř. prostředků, §  odst.   zák. č. /  S . 19,579 470 20,049

Celkem 495,205 3,256 498,461

účelově urče é dar  §  odst.  a  zák. č. /  S . 21,889 0 21,889

účelově urče é pe ěž í prostředk  ze zahra ičí §  odst.   zák. č. /  S . 192,626 0 192,626

účelově urče é prostředk  a VaV kapitol  -MŠMT, §  odst.   zák. č. /  S . 25,790 6,885 32,675

účelově urče é prostředk  z ji é podpor  z veř. prostředků, §  odst.   zák. č. /  S . 22,342 0 22,342

Celkem 262,647 6,885 269,532

účelově urče é dar  §  odst.  a  zák. č. /  S . 29,191 0 29,191

účelově urče é pe ěž í prostředk  ze zahra ičí §  odst.   zák. č. /  S . 591,333 0 591,333

účelově urče é prostředk  a VaV kapitol  -MŠMT, §  odst.   zák. č. /  S . 34,002 2,772 36,774

účelově urče é prostředk  z ji é podpor  z veř. prostředků, §  odst.   zák. č. /  S . 23,457 501 23,958

Celkem 677,982 3,273 681,255

Stav k 1. 1.

Tvorba 

Čerpá í 

Stav k 31. 12.



Ta ulka .f   Fo d so iál í  tis. Kč

24,960

Tvorba Příděl podle §  odst.  zák. č. /  S . 33,126

užití  (1)

a pe zij í připojiště í za ěst a ů 21,918

stravová í za ěst a ů 7,601

očková í za ěst a ů 489

ji é užití 293

Celkem 30,301

27,786

Poz á ka
(1) VVŠ uvede čerpá í ve struktuře podle svý h v itř í h předpisů

Stav k 1. 1.

Čerpá í

Stav k 31. 12.



Ta ulka .g   Fo d pro oz í h prostředků  tis. Kč

1,429,617

ze zůstatku příspěvku 527,937

ze zisku za před hozí rok 7,849

z fondu reprodukce inv. majetku

z fo du od ě
z rezerv ího fo du
ostat í příj  
Celkem 535,786

a provoz í áklad  dle v itř ího předpisu VŠ 198,306

do fondu reprodukce inv. majetku 221,205

do fo du od ě 3,125

do rezerv ího fo du
ostat í užití 
Celkem 422,636

1,542,767

Poz á ka
(1) V případě použití tohoto řádku VVŠ líže spe ifikuje.

Stav k 1. 1.

Tvorba

Čerpá í

Stav k 31. 12.


